MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

1 Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
RIX Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

GRANDP

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno Stafete
Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Bosnia Herzegovina

22. April - Banja Luka 22ABL BIH 5 2 7 40 16 56 - - -
Bosna - Sarajevo BOSA BIH 1 1 2 3 8 11 - - -
Olymp - Banja Luka OLBL BIH 4 1 5 27 4 31 - - -
Ukupan broj 3 klubova BIH 10 4 14 70 28 98 - - -
Croatia

Dubrava Zagreb DUB-CRO CRO 1 4 5 4 16 20 - 1 1
Primorje PRI-CRO CRO 1 - 1 2 - 2 - - -
Ukupan broj 2 klubova CRO 2 4 6 6 16 22 - 1 1
Hungary

Dunaferr DVSI DUN-HUN HUN 3 2 5 21 13 34 - - -
Ukupan broj 1 klubova HUN 3 2 5 21 13 34 - - -
Italy

Montebelluna nuoto MON-ITA  ITA 4 - 4 26 - 26 2 -
Ukupan broj 1 klubova ITA 4 - 4 26 - 26 2 -
Macedonia

PK Orka 2012 ORK-MKD MKD 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki Klub BETA Skopje BETA-MKD MKD 5 1 6 17 4 21 - - -
Ukupan broj 2 klubova MKD 6 1 7 20 4 24 - - -
Montenegro

Montenegro MNE MNE 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub "Budvanska Rivijera" BD-MNE  MNE - 3 3 - 19 19 - - -
PVK "Jadran" Herceg Novi HN MNE 1 2 3 6 10 16 - - -
Ukupan broj 3 klubova MNE 2 5 7 8 29 37 - - -
Romania

As."Bucharest Sport Club" Bucuresti BSC ROU 3 - 3 14 - 14 - - -
Resita RES-ROU ROU 8 3 11 23 8 31 - - -
Romania ROU ROU 3 - 3 12 - 12 - - -
Ukupan broj 3 klubova ROU 14 3 17 49 8 57 - - -
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~|-‘7 : Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
GRAND PRIX Zrenjanin, 2 -5/11/2017
Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno Stafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno
Slovenia
Kranjsko plavalno drustvo ZVEZDA ZVK SLO 1 2 3 4 9 13 - - -
Ukupan broj 1 klubova SLO 1 2 3 4 9 13 - - -
Serbia
"VRBAS" Vrbas VRB SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Delta DEL SRB 2 1 3 14 7 21 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PT SRB 2 3 5 11 23 34 - - -
Pivacki klub,,Banat"Kikinda BA SRB 7 5 12 29 24 53 - - -
Pk " Swim Star" SWBE SRB - 1 1 - 8 8 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB - 3 3 - 9 9 - - -
Pk Delfin Vrbas DEVR SRB 2 1 3 10 4 14 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 2 3 5 10 15 25 - - -
Pk Posesidon Paracin POS SRB 3 - 3 18 - 18 - - -
Pk Viking Paracin VPN SRB 1 1 2 8 8 16 - - -
PK"Profesional"N.Sad PNS SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 3 4 7 6 12 18 - 1 1
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 2 3 5 16 16 32 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 13 7 20 67 46 113 4 - 4
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 6 2 8 49 17 66 - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 19 13 32 84 77 161 2 2 4
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU SRB 11 7 18 82 45 127 - - -
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB 6 5 11 24 21 45 - - -
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd DBG SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 6 5 11 37 34 71 3 - 3
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac PIR SRB 3 2 5 19 16 35 1 - 1
Plivacki klub ,,11. april" Beograd 11A SRB 29 24 53 166 138 304 8 6 14
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beograd CZ SRB 2 2 4 9 11 20 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 31 21 52 187 135 322 8 6 14
Plivacki klub Delfin Sabac DELSA SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub Marlin Novi Sad MAR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub Radnicki 1969 RAD SRB 5 5 10 24 20 44 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB 4 - 4 22 - 22 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 1 2 3 2 4 6 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 4 9 13 19 26 45 2 2 4
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 16 7 23 56 24 80 - - -
Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 2 1 3 8 4 12 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 17 14 31 56 53 109 4 2 6
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB - 3 3 - 6 6 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB - 3 3 - 17 17 - - -
Plivacki klub Novi Beograd 011 NBG SRB 12 6 18 68 29 97 3 - 3
Ukupan broj 37 klubova SRB 216 165 381 1112 855 1.967 35 19 54
Turkey
Fenerbahce Sport Kulubu FEN-TUR TUR 3 5 8 21 34 55 - - -
Istanbul Galatasaray Sk. GAL-TUR TUR 6 2 8 32 15 47 - - -
Ukupan broj 2 klubova TUR 9 7 16 53 49 102 - - -
Ukupan broj 55 klubova 267 193 460 1.369 1.011 2.380 37 20 57
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Struktura disciplina

Deo 1 - Kvalifikacije 25m, Staze 1 -8 02/11/2017 - 10:05
1. Muski, 50m Slobodno/Free - 10:05
1. Otvoreno, Muski

2. 15 - 16 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja
3. 14 godina i mladi, Decaci KoriSten u: stat. medalja
2. Zenski, 50m Prsno/Breast - 10:22
1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
3. 12 godina i mladi, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
3. Muski, 200m MeSovito/Medley - 10:31
1. Otvoreno, Muski

2. 15 - 16 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja
3. 14 godina i mladi, Decaci KoriSten u: stat. medalja
4. Zenski, 100m Ledno/Back - 11:.04
1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
3. 12 godina i mladi, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
5. Muski, 200m Ledno/Back - 11:18
1. Otvoreno, Muski

2.15 - 16 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja
3. 14 godina i mladi, Decaci KoriSten u: stat. medalja
6. Zenski, 200m Delfin/Fly - 11:32
1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
3. 12 godina i mladi, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
7. Muski, 100m Prsno/Breast - 11:43
1. Otvoreno, Muski

2. 15 - 16 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja
3. 14 godina i mladi, DeCaci KoriSten u: stat. medalja
8. Zenski, 200m MeSovito/Medley - 11:55
1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
3. 12 godina i mladi, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
9. Muski, 400m Slobodno/Free - 12:13
1. Otvoreno, Muski

2.15 - 16 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja
3. 14 godina i mladi, Decaci KoriSten u: stat. medalja
10. Zenski, 100m Slobodno/Free - 12:52
1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
3. 12 godina i mladi, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
11. Muski, 100m Delfin/Fly - 13:10
1. Otvoreno, Muski

2. 15 - 16 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja
3. 14 godina i mladi, Decaci KoriSten u: stat. medalja
12. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free - 13:24
1. 13 - 14 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
2. 12 godina i mladi, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Deo 2 - Polufinala i Finala

25m, Staze 1-8

02/11/2017 - 18:00

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Otvoreno, Muski

. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Otvoreno, Zenski

. Muski, 400m Slobodno/Free
. Otvoreno, Muski

. Zenski, 100m Ledno/Back
. Otvoreno, Zenski

1. Muski, 100m Delfin/Fly
. Otvoreno, Muski

. Zenski, 200m Me3ovito/Medley
. Otvoreno, Zenski

. Muski, 100m Prsno/Breast
. Otvoreno, Muski

. Zenski, 200m Delfin/Fly
. Otvoreno, Zenski

. Muski, 200m MeSovito/Medley
. Otvoreno, Muski

10. Zenski, 100m Slobodno/Free
. Otvoreno, Zenski

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Otvoreno, Muski

PW RO RPN PO PR PA PO RPN RBR

. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Otvoreno, Zenski

. Muski, 200m Ledno/Back
. Otvoreno, Muski

39. Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Muski

40. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Zenski

POl RPN R P

Deo 3 - Kvalifikacije

25m, Staze 1-8

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

- 18:00

KoriSten u: bodovanju

- 18:02

KoriSten u: bodovanju

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

- 18:05
medalja, bodovanju
- 18:10
medalja, bodovanju
- 18:18
medalja, bodovanju
- 18:22
medalja, bodovanju

- 18:25
medalja, bodovanju

- 18:33
medalja, bodovanju

- 18:37
medalja, bodovanju

- 18:40
medalja, bodovanju

- 18:51
medalja, bodovanju

- 18:53
medalja, bodovanju

- 18:55
medalja, bodovanju

- 18:58
medalja, bodovanju

- 19:03
medalja, bodovanju

03/11/2017 - 10:05

13. Muski, 50m Ledno/Back
1. Otvoreno, Muski

2.15 - 16 godina, Decaci

3. 14 godina i mladi, Decaci

14. Zenski, 50m Delfin/Fly

1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice

3. 12 godina i mladi, Devojcice

15. Muski, 400m MeSovito/Medley
1. Otvoreno, Muski

2. 15 - 16 godina, Decaci

3. 14 godina i mladi, Decaci

16. Zenski, 100m MeSovito/Medley
1. Otvoreno, Zenski

2.13 - 14 godina, Devojcice

3. 12 godina i mladi, Devojcice

17. Muski, 100m Slobodno/Free

1. Otvoreno, Muski

2. 15 - 16 godina, De€aci
3. 14 godina i mladi, Decaci

18. Zenski, 200m Prsno/Breast

- 10:05

KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 10:19

KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 10:30

KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 10:56

KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 11:12

Koristen u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 11:46
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

1. Otvoreno, Zenski

2.13 - 14 godina, Devojcice

3. 12 godina i mladi, Devojcice

19. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

1. 15 - 16 godina, Decaci
2. 14 godina i mladi, DecCaci

20. Zenski, 800m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice

3. 12 godina i mladi, Devojcice

Deo 4 - Polufinala i Finala

25m, Staze 1-8

KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 12:05
KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 12:09
KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

03/11/2017 - 18:00

20. Zenski, 800m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice

3. 12 godina i mladi, Devojcice
13. Muski, 50m Ledno/Back

1. Otvoreno, Muski

14. Zenski, 50m Delfin/Fly

1. Otvoreno, Zenski

15. Muski, 400m MeSovito/Medley
1. Otvoreno, Muski

18. Zenski, 200m Prsno/Breast
1. Otvoreno, Zenski

7. Muski, 100m Prsno/Breast
1. Otvoreno, Muski

10. Zenski, 100m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Zenski

17. Muski, 100m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Muski

4. Zenski, 100m Ledno/Back
1. Otvoreno, Zenski

11. Muski, 100m Delfin/Fly
1. Otvoreno, Muski

16. Zenski, 100m MeSovito/Medley
1. Otvoreno, Zenski

13. Muski, 50m Ledno/Back
1. Otvoreno, Muski

14. Zenski, 50m Delfin/Fly
1. Otvoreno, Zenski

41. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
1. Otvoreno, MeSano

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

- 18:00
KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 18:11
KoriSten u: bodovanju

- 18:13
KoriSten u: bodovanju

- 18:21
stat. medalja, bodovanju

- 18:26

stat. medalja, bodovanju
- 18:30

stat. medalja, bodovanju
- 18:32

stat. medalja, bodovanju
- 18:34
KoriSten u: bodovanju

- 18:57

stat. medalja, bodovanju
- 19:00

stat. medalja, bodovanju
- 19:02

stat. medalja, bodovanju
- 19:15

stat. medalja, bodovanju
- 19:17

stat. medalja, bodovanju

- 19:19
stat. medalja, bodovanju
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Deo 5 - Kvalifikacije

25m, Staze 1-8

04/11/2017 - 10:05

21. Zenski, 50m Ledno/Back
1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice

3. 12 godina i mladi, Devojcice

22. Muski, 50m Prsno/Breast
1. Otvoreno, Muski

2.15 - 16 godina, Decaci

3. 14 godina i mladi, DecCaci

23. Zenski, 400m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice

3. 12 godina i mladi, Devojcice

24. Muski, 100m Ledno/Back
1. Otvoreno, Muski

2. 15 - 16 godina, Decaci

3. 14 godina i mladi, Decaci

25. Zenski, 100m Prsno/Breast

1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice

3. 12 godina i mladi, Devojcice

26. Muski, 100m MeSovito/Medley
1. Otvoreno, Muski

2. 15 - 16 godina, Decaci
3. 14 godina i mladi, Decaci

27. Zenski, 100m Delfin/Fly
1. Otvoreno, Zenski

2.13 - 14 godina, Devojcice

3. 12 godina i mladi, Devojcice
28. Muski, 200m Delfin/Fly

1. Otvoreno, Muski

2. 15 - 16 godina, Decaci

3. 14 godina i mladi, Decaci

29. DevojcCice, 4 x 50m MeSovito/Medley

1. 13 - 14 godina, Devojcice

2. 12 godina i mladi, Devojcice

30. Muski, 1500m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Muski

2.15 - 16 godina, Decaci

3. 14 godina i mladi, Decaci

Deo 6 - Polufinala i Finala

25m, Staze 1-8

- 10:05
KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 10:17

KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 10:29

KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 11:26

KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 11:46

KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 12:03

KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 12:39

KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 12:54
KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 13:13
KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

- 13:16

KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja

04/11/2017 - 18:00

30. Muski, 1500m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Muski

2.15 - 16 godina, Decaci

3. 14 godina i mladi, Decaci

21. Zenski, 50m Ledno/Back
1. Otvoreno, Zenski

22. Muski, 50m Prsno/Breast
1. Otvoreno, Muski

23. Zenski, 400m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Zenski

26. Muski, 100m MeSovito/Medley
1. Otvoreno, Muski

25. Zenski, 100m Prsno/Breast
1. Otvoreno, Zenski

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

- 18:00

KoriSten u: stat. medalja
KoriSten u: stat. medalja
- 18:19
KoriSten u: bodovanju
- 18:23
KoriSten u: bodovanju
- 18:32
stat. medalja, bodovanju
- 18:38
stat. medalja, bodovanju

- 18:48
stat. medalja, bodovanju
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017

Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

24. Muski, 100m Ledno/Back
1. Otvoreno, Muski

16. Zenski, 100m MeSovito/Medley
1. Otvoreno, Zenski

28. Muski, 200m Delfin/Fly

1. Otvoreno, Muski

21. Zenski, 50m Ledno/Back

1. Otvoreno, Zenski

27. Zenski, 100m Delfin/Fly
1. Otvoreno, Zenski

17. Muski, 100m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Muski

21. Zenski, 50m Ledno/Back
1. Otvoreno, Zenski

22. Muski, 50m Prsno/Breast
1. Otvoreno, Muski

42. MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley
1. Otvoreno, MeSano

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

18:54

medalja, bodovanju

18:59

medalja, bodovanju

19:02

medalja, bodovanju

19:06

19:09

medalja, bodovanju

19:24

medalja, bodovanju

19:27

medalja, bodovanju

19:30

medalja, bodovanju

19:32

medalja, bodovanju

Deo 7 - Kvalifikacije 25m, Staze 1-8 05/11/2017 - 10:05
31. Zenski, 50m Slobodno/Free - 10:05
1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
3. 12 godina i mladi, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
32. Muski, 50m Delfin/Fly - 10:20
1. Otvoreno, Muski

2.15 - 16 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja
3. 14 godina i mladi, Decaci KoriSten u: stat. medalja
33. Zenski, 400m MeSovito/Medley - 10:40
1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
3. 12 godina i mladi, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
34. Muski, 200m Prsno/Breast - 10:59
1. Otvoreno, Muski

2.15 - 16 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja
3. 14 godina i mladi, Decaci KoriSten u: stat. medalja
35. Zenski, 200m Slobodno/Free - 11:18
1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
3. 12 godina i mladi, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
36. Muski, 200m Slobodno/Free - 11:58
1. Otvoreno, Muski

2.15 - 16 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja
3. 14 godina i mladi, Decaci KoriSten u: stat. medalja
37. Zenski, 200m Ledno/Back - 12:56
1. Otvoreno, Zenski

2. 13 - 14 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
3. 12 godina i mladi, Devojcice KoriSten u: stat. medalja
38. Decaci, 4 x 50m MesSovito/Medley - 13:20
1. 15 - 16 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja
2. 14 godina i mladi, DecCaci KoriSten u: stat. medalja
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Deo 8 - Polufinala i Finala

25m, Staze 1-8

05/11/2017 - 17:00

31. Zenski, 50m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Zenski

32. Muski, 50m Delfin/Fly
1. Otvoreno, Muski

33. Zenski, 400m MeSovito/Medley
1. Otvoreno, Zenski

34. Muski, 200m Prsno/Breast
1. Otvoreno, Muski

35. Zenski, 200m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Zenski

26. Muski, 100m MeSovito/Medley
1. Otvoreno, Muski

27. Zenski, 100m Delfin/Fly
1. Otvoreno, Zenski

31. Zenski, 50m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Zenski

36. Muski, 200m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Muski

25. Zenski, 100m Prsno/Breast
1. Otvoreno, Zenski

24. Muski, 100m Ledno/Back
1. Otvoreno, Muski

37. Zenski, 200m Ledno/Back
1. Otvoreno, Zenski

32. Muski, 50m Delfin/Fly
1. Otvoreno, Muski

31. Zenski, 50m Slobodno/Free
1. Otvoreno, Zenski

43. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
1. Otvoreno, Muski

44, Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

1. Otvoreno, Zenski

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

Koristen u:

- 17:00

KoriSten u: bodovanju

- 17:04

KoriSten u: bodovanju

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

stat.

- 17:08
medalja, bodovanju

- 17:15
medalja, bodovanju

- 17:20
medalja, bodovanju

- 17:34
medalja, bodovanju

- 17:37
medalja, bodovanju

- 17:50
medalja, bodovanju

- 17:54
medalja, bodovanju

- 18:07
medalja, bodovanju

- 18:10
medalja, bodovanju

- 18:25
medalja, bodovanju

- 18:27
medalja, bodovanju

- 18:30
medalja, bodovanju

- 18:34
medalja, bodovanju
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017

Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Ime takmicenja: Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017

Lokacija (Grad): Zrenjanin (SRB) Bazen:

Datum: 02/11/2017 - 05/11/2017 Broj staza:

Ime bazena: Gradski bazen Zrenjanin Uredaji merenja:

Metod starta:

Mali bazen (25m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Kvalifikacije, 02/11/2017

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Komesar takmicenja MILENA, Neskovic Z unattached
2 Vrhovni sudija ZEBIC, Goran M unattached
3 Merilac vremena NIKOLA, Danev M unattached
4 Starter SPASIC, Milog M unattached
5 Sudija stila VELICKOVIC, Gordana Z unattached
6 Sudija na okretu MIRCETIC, Sasa M unattached
7 Sudija na okretu BILJANA, Manajlovic 7 unattached
8 Pomocnik Startera MIRCETIC, Stefan M unattached
9 Pomocnik Startera KULAUZOV, Branislav M unattached
10 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.51609

Registered to Plivacki Savez Srbije

07/11/2017 12:04 - Strana 1



MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

1 - Kvalifikacije

02/11/2017 - 10:05

Disciplina 1
02/11/2017 - 10:05

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2016

Rang

Otvoreno

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

MESETOVIC, Adi
SEVER, Mislav
CELIK, Doga

ACIN, Nikola
BJELAJAC, Nikola
ANGHEL, Andrei
VJATCANIN, Arkadij
PATURCA, Vlad
ERAKOVIC, Luka
STAN, Leon
KOVACIC, Marko
ANGELOVSKI, Ljupcho
KISIC, Aleksa
PETKOVIC, Andrija
HAJAGOS, Adriel
BRASNJIC, Arman
DMITROVIC, Luka
STANKOVIC, Lazar
MARIC, Nemanja
JANESKI, Filip
CELIK, Duru
MARKOVIC, Mateja
PESIC, Bratislav
VUKANIC, Vukasin
RATKO, Matija
STANISAVLJEVIC, Petar
BOZIN, Srdjan
STEPANOQVIC, Lazar
ZIVANQV, Nenad
KARIC, Milos
VUJIN, Marko
SPAIC, Nikola
VELICKOVIC, Jernej
SLAVIN, Aleksandar
MARIC, Nikola
MILIVOJEVIC, Luka
VLAISAVLJIEVIC, Marko
TESIC, Pavle

LUCA, Sernagiotto
GRCIC, Ivan
GENCEL, Andor
MIJALCIC, Stefan
VIDOJEVIC, Aleksa
JOVIC, Dejan
VUCIC, David
KRSEV, Ivan
ANDRIC, Vasilije

G.R.

97 Olymp - Banja Luka

94  Primorje

91 Istanbul Galatasaray Sk.

99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
98 Olymp - Banja Luka

98 Romania

84  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
99 Romania

00 Pk Delfin Vrbas

02 As."Bucharest Sport Club" Bucu
01 22. April, BL

97 Pk Beta

02 11. APRIL Beograd

01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
02  Plivacki klub "Spartak" Suboti
96 Bosna - Sarajevo

99 PK Vracar

01 11. APRIL Beograd

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
98 Pk Beta

00 Istanbul Galatasaray Sk.

99 Crvena Zvezda

03 Dubocica

01 Plivacki klub "Spartak" Suboti
00  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
01 Dubocica

01  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
99 PK"BPK"Bgd

99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
01 Radnicki 1969

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02 11. APRIL Beograd

99 KPD Zvezda Kranj

02 11. APRIL Beograd

02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02 Radnicki 1969

02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
00  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
00  Montebelluna nuoto

02 Olymp - Banja Luka

04  Plivacki klub "Spartak™ Suboti
99 PK"BPK"Bgd

02 11. APRIL Beograd

00  Plivacki klub "Novi Sad"

04  Olymp - Banja Luka

02  Plivacki klub "Novi Sad"

03 PVK"Jadran" Herceg Novi

Vreme Bodova

22.34
22.35
23.19
23.21
23.24
23.34
23.52
23.70
23.85
23.88
24.10
24.13
24.20
24.27
24.29
24.45
24.59
24.74
24.90
25.15
25.16
25.27
25.35
25.46
25.52
25.54
25.55
25.58
25.58
25.68
25.79
25.80
25.87
25.94
25.95
25.99
26.19
26.20
26.23
26.29
26.34
26.38
26.41
26.43
26.45
26.59
26.61

745
744
666
665
662
654
639
624
612
610
594
591
586
581
580
568
559
549
538
522
522
515
510
503
500
499
498
496
496
491
484
484
480
476
475
473
462
462
460
457
455
452
451
450
449
442
441

D ITOO0O00O00000O000O00L0 L0
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

(s crvenka

K Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
GRAND PRIX Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
48. TADIC, llija 99  Montenegro 26.65 439
49. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 26.68 437
50. ZORKIC, Branislav 01  Plivacki klub "Novi Sad" 26.71 436
51. LEKIC, llija 04 Pk Viking Paracin 26.74 434
52. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.79 432
53. VLATKOVIC, Nikola 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 26.88 428
54. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 26.97 423
55. KASCELAN, Nik3a 02 22. April, BL 26.99 422
56. DJORDJEVIC, Matija 03 Pk Posesidon Paracin 27.03 421
57. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 27.12 416
58. TOLMAC, Vukasin 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 27.15 415
59. BEGOVIC, Balsa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 27.16 415
60. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Posesidon Paracin 27.25 410
61. GLUSAC, Viadan 03 11. APRIL Beograd 27.39 404
62. BOSKOVIC, Lazar 03 NbgO11 2753 398
63. MILOSEVIC, Minja 03 NbgO11 27.74 389
64. KOVACEVIC, Bogdan 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 27.80 387
65. AKBAS, Umut Ata 04  Fenerbahce Sport Kulubu 2798 379
66. JOVIC, Dusan 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 28.00 378
67. TRAJANOVSKI, Milos 00 PK Sparta 28.06 376
68. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 28.18 371
69. ATANASOVSKI, Damjan 02 PkBeta 28.22 370
70. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.24 369
71. CIRIC, Tadija 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.29 367
72. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 28.31 366
73. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.32 366
74. ZLATKOVIC, Andrija 03 NbgO011 28.51 358

GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 28,51 358
RADOJKO, Minja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 28.51 358

77. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 28.66 353
78. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 2890 344
79. LILIC, Aleksandar 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 28.97 342
80. SAVIC, Luka 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.20 334
81. SVRAKA, Veljko 04  NbgO11 29.28 331
82. ZIVKOVIC, Matija 99 PK"BPK"Bgd 29.38 327
83. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 29.39 327
84. KLADAR, Mateja 04  NbgO11 2944 325
SAMARDZIJA, Stojan 03  Plivacki klub "Novi Sad" 2944 325

86. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2957 321
87. DJURIC, Milos 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2986 312
88. PLANIC, Nemanja 02 PK"BPK"Bgd 30.07 305
89. MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK"Bgd 30.34 297
90. SUVACKI, Vuk 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 30.49 293
91. VUCINIC, Dusan 02 NbgO11 30.68 287
92. STOJANOVIC, Marko 04  NbgO11 30.77 285
93. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 30.82 284
94. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 30.83 283
95. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 30.88 282
96. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.98 279
97. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 3110 276
98. BAKIC, Mihajlo 99 PK"BPK"Bgd 31.18 274
BAKOVLJEV JOVAN, 05  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.18 274

100. NEMET, Darko 04  Plivacki klub ,,ProleterZren;j 31.44 267
101. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 3148 266
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

K

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
DSQ
DSQ
DSQ

LAJB, Mario
SOSIC, llija
KANKARAS, Nikola
MILOSEYV, Milan
MIOLSKI, Milos
KOVACEVIC, Danilo
MISIC, Marko
JANKOVIC, Andrija
SUNDERIC, Pavle
RAPAIC, Aleksa
MITRIC, Filip
HORVAT, David
MILOVANOQV, Nikola
CORDAS, Marko
MIROSAVIC, Strahinja
BARALIC, Vuk
BLAZEVIC, Luka

15 - 16 godina

29

CoNoO ~ALONPE

STAN, Leon

KOVACIC, Marko
KISIC, Aleksa
PETKOVIC, Andrija
HAJAGOS, Adriel
STANKOVIC, Lazar
VUKANIC, Vukasin
STANISAVLJEVIC, Petar
BOZIN, Srdjan

KARIC, Milos

SPAIC, Nikola

SLAVIN, Aleksandar
MARIC, Nikola
MILIVOJEVIC, Luka
VLAISAVLJIEVIC, Marko
GRCIC, Ivan
VIDOJEVIC, Aleksa
KRSEV, Ivan

SLJUKIC, Lazar
ZORKIC, Branislav
OBRENCEVIC, Aleksa
DRAGOJLOVIC, Djordje
KASCELAN, Niksa
TOLMAC, Vukasin

. ATANASOVSKI, Damjan

CIRIC, Tadija
SAVIC, Luka
PLANIC, Nemanja
VUCINIC, Dusan

DSQ MIROSAVIC, Strahinja
DSQ BARALIC, Vuk

G.R.

06
07
04
05
05
06
05
05
05
06
06
04
03
06
02
02
05

02
01
02
01
02
01
01
01
01
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

Pk Posesidon Paracin
Delta

Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK "BPK" Bgd

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Nbg011

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

As."Bucharest Sport Club" Bucu
22. April, BL

11. APRIL Beograd

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Dubocica

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Radnicki 1969

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Radnicki 1969

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Olymp - Banja Luka

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

22. April, BL

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Pk Beta

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK "BPK" Bgd

Nbg011

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Nbg011

Vreme

31.94
32.11
32.67
32.84
32.94
33.08
33.39
34.51
34.69
34.84
35.38
36.10
37.65
39.29

23.88
24.10
24.20
24.27
24.29
24.74
25.46
25.54
25.55
25.68
25.80
25.94
25.95
25.99
26.19
26.29
26.41
26.59
26.68
26.71
26.79
26.97
26.99
27.15
28.22
28.29
29.20
30.07
30.68

Bodova

255
251
238
234
232
229
223
202
199
196
187
176
155
137

610
594
586
581
580
549
503
499
498
491
484
476
475
473
462
457
451
442
437
436
432
423
422
415
370
367
334
305
287
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

(s crvenka

K Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :

GRAND PRIX Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim

14 godina i mladi

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2535 510
2. VUJIN, Marko 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 25.79 484
3. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.34 455
4. VUCIC, David 04  Olymp - Banja Luka 26.45 449
5. ANDRIC, Vasilije 03 PVK"Jadran" Herceg Novi 26.61 441
6. LEKIC, llija 04 Pk Viking Paracin 26.74 434
7. DJORDJEVIC, Matija 03 Pk Posesidon Paracin 27.03 421
8. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 27.12 416
9. BEGOVIC, Balsa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 27.16 415
10. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Posesidon Paracin 27.25 410
11. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 27.39 404
12. BOSKOVIC, Lazar 03 NbgO11 2753 398
13. MILOSEVIC, Minja 03 NbgO11 27.74 389
14. KOVACEVIC, Bogdan 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 27.80 387
15. AKBAS, Umut Ata 04  Fenerbahce Sport Kulubu 27.98 379
16. JOVIC, Dusan 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 28.00 378
17. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 28.18 371
18. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.24 369
19. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 28.31 366
20. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.32 366
21. ZLATKOVIC, Andrija 03 NbgO11 28,51 358
GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 28,51 358
RADOJKO, Minja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 28.51 358

24. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 28.66 353
25. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 28.90 344
26. LILIC, Aleksandar 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 28.97 342
27. SVRAKA, Veliko 04  NbgO11 29.28 331
28. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 29.39 327
29. KLADAR, Mateja 04  NbgO11 2944 325
SAMARDZIJA, Stojan 03  Plivacki klub "Novi Sad" 2944 325

31. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2957 321
32. DJURIC, Milos 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 29.86 312
33. MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK"Bgd 30.34 297
34. SUVACKI, Vuk 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 30.49 293
35. STOJANOVIC, Marko 04 NbgOl11 30.77 285
36. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 30.82 284
37. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 30.83 283
38. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 30.88 282
39. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.98 279
40. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 31.10 276
41. BAKOVLJEV JOVAN, 05  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.18 274
42. NEMET, Darko 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 31.44 267
43. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 31.48 266
44. LAJB, Mario 06 Pk Posesidon Paracin 31.94 255
45. SOSIC, llija 07 Delta 3211 251
46. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin Vrbas 32.67 238
47. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 32.84 234
48. MIOLSKI, Milos 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 3294 232
49. KOVACEVIC, Danilo 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 33.08 229
50. MISIC, Marko 05 PK"BPK"Bgd 33.39 223
51. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 34.51 202
52. SUNDERIC, Pavle 05 PK"BPK"Bgd 34.69 199
53. RAPAIC, Aleksa 06 PK"BPK"Bgd 34.84 196
54. MITRIC, Filip 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 35.38 187
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

K

GRAND

RIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

P
Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, Prelim, 14 godina i mladi

Rang

55.
56.
57.

DSQ

HORVAT, David
MILOVANOQV, Nikola
CORDAS, Marko
BLAZEVIC, Luka

Disciplina 2
02/11/2017 - 10:22

G.R.

04
03
06
05

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Zenski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

36.10
37.65
39.29

176
155
137

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2016

Rang

Otvoreno

42.

VOZEL, TjaSa
BOGDANOVIC, Jovana
FEKETE, Dora
PASUKAN, Emina
MEDIC, Mila
STANISAVLJEVIC, Nina
BUKVIC, Dorotea
MIKSA, Stefania
ZUBELIC, Anja

KURT, Defne
KALJEVIC, Anja
JELICIC, Andjela
SEKULIC, Helena
MUNCAN, Teodora
JOVIC, Leontina
PRPA, Valentina
CVIJOVIC, Anastasija
FRANCUSKI, Ana
PAGER, Kristina
SIMSIC, Divna
MIHAILOVIC, Dunja
CUZOVIC, Margita Masa
GOLUBOQV, Milica
PESIC, Stasa

ROMIC, Vanja
PETAKOVIC, Mia
LAZIC, Marija

STEVIC, Anja

ZELIC, Milica
RADOVANOQVIC, Vesna
MELJANAC, Jovana
PRUNIC, Nina

DESIC, Dejana
MARKOVIC, Savina
STOJKOV, Sdofija
TRAJKOVIC, Milica
SIMEUNOVIC, Ivana
DJUJIC, Iskra
STOJILKOVIC, Sara
TOSIC, Ivanela

. VLATKOVIC, Tamara

LABUS, Lara

G.R.

94
92
01
01
00
04
02
01
04
01
05
02
03
03
00
04
03
02
02
05
05
04
04
03
06
01
00
03
04
02
04
05
04
99
01
04
03
03
06
03
04
06

KPD Zvezda Kranj

PK Sparta

Dunaferr DVSI

Bosna - Sarajevo

Vojvodina N.Sad

Dubocica

11. APRIL Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Istanbul Galatasaray Sk.

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
11. APRIL Beograd

Pk Pirat

PK Vracar

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK Vracar

PK "BPK" Bgd

Pk Pirat

Plivacki klub "Novi Sad"

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Delta

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK "BPK" Bgd

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK "BPK" Bgd

Vreme Bodova

31.60
32.37
32.64
32.92
32.96
33.74
34.40
34.60
35.06
35.12
35.19
35.30
35.68
36.35
36.44
36.47
36.67
37.07
37.14
37.57
37.66
37.78
37.97
38.10
38.17
38.42
38.87
38.97
39.08
39.10
39.19
39.30
39.34
39.36
40.41
40.93
40.99
41.12
41.32
41.45
42.69
43.07

757
704
686
669
667
621
586
576
554
551
548
543
525
497
493
492
484
468
466
450
447
442
436
431
429
421
406
403
400
399
396
393
392
391
362
348
346
343
338
335
307
298
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M )
MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE )

(s crvenka

K P Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
GRAND PRIX Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 2, Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
43. BABIC, Teodora 99 PK Vracar 43.49 290
44. RUSOVAC, Ana 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 43.75 285
45. TUMER, Nisan 05 Fenerbahce Sport Kulubu 43.98 280
46. KOCOVIC, Ana 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 4435 273
47. SAVIC, Nadja 05 Pk Viking Paracin 4523 258
48. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 46.42 238
49. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 46.52 237

DSQ KOSTIC, Milica 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

13 - 14 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 33.74 621 Q

2. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.06 554 Q

3. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 35.68 525 Q

4. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 36.35 497 Q

5. PRPA, Valentina 04  Plivacki klub "Novi Sad" 36.47 492 Q

6. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 36.67 484 R

7. CUZOVIC, Margita Masa 04  PK Vracar 37.78 442

8. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 37.97 436

9. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 38.10 431
10. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 38.97 403
11. ZELIC, Milica 04  Plivacki klub "Novi Sad" 39.08 400
12. MELJANAC, Jovana 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 39.19 396
13. DESIC, Dejana 04  Plivacki klub "Novi Sad" 39.34 392
14. TRAJKOVIC, Milica 04 Delta 40.93 348
15. SIMEUNOVIC, Ilvana 03  Plivacki klub "Novi Sad" 40.99 346
16. DJUJIC, Iskra 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4112 343
17. TOSIC, lvanela 03 Vojvodina N.Sad 41.45 335
18. VLATKOVIC, Tamara 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.69 307

12 godina i mladi

1. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 35.19 548 Q

2. SIMSIC, Divha 05 11. APRIL Beograd 37.57 450

3. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pk Pirat 37.66 447

4. ROMIC, Vanja 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.17 429

5. PRUNIC, Nina 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 39.30 393

6. STOJILKOVIC, Sara 06 PK"BPK"Bgd 41.32 338

7. LABUS, Lara 06 PK"BPK"Bgd 43.07 298

8. RUSOVAC, Ana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 43.75 285

9. TUMER, Nisan 05 Fenerbahce Sport Kulubu 43.98 280
10. KOCOVIC, Ana 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 4435 273
11. SAVIC, Nadja 05 Pk Viking Paracin 4523 258

DSQ KOSTIC, Milica 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 3
02/11/2017 - 10:31

Muski, 200m MeSovito/Medley

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2016

Rang
Otvoreno

1. ORNEK, Alpkan

2. SELMECI, Levente
3. SORAK, Stefan

4. GRIGORE, Andrei

5. DEMIR, Demirkan

6. FEDERICO, Baggo
7. LACANSKI, Boris

8. PETRAS, Vladimir
9. FILIPPO, Sbrissa
10. GRCIC, Ivan

11. SZLOBODNYIK, David
12. DIMCIC, Lazar

13. ZECEVIC, Djordje
14. BJELIC, Petar

15. VUJIN, Marko

16. POPADIC, Nikola
17. MILIVOJEVIC, Dusan
18. DUBOVAC, Petar
19. ZIVKOVIC, Nemanja
20. MIHAJLOVIC, Luka
21. VLAISAVLJIEVIC, Marko
22. KOLTIN, Nikola

23. ZORKIC, Branislav
24. JOVANOVIC, Marko
25. ROGANOVIC, Veselin
26. BANJAC, Danilo

27. TUTIC, Veliko

28. BEDIC, Andrej

29. SOSIC, Nemanja
30. BABIC, Filip

31. NEMET, Darko

32. MOSKALJ, Vuk

33. LECIC, Stefan

DSQ CIRKOVIC, Ognjen

15 - 16 godina

DEMIR, Demirkan
LACANSKI, Boris
GRCIC, Ivan

DIMCIC, Lazar
MILIVOJEVIC, Dusan
MIHAJLOVIC, Luka
VLAISAVLJIEVIC, Marko
ZORKIC, Branislav

O Nog~wdE

G.R.

95 Istanbul Galatasaray Sk.

00 Dunaferr DVSI

92  Vojvodina N.Sad

96 As."Bucharest Sport Club" Bucu
01 Istanbul Galatasaray Sk.

00  Montebelluna nuoto

02 Vojvodina N.Sad

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
00  Montebelluna nuoto

02 Olymp - Banja Luka

03 Dunaferr DVSI

02 PK LA Kolubara Lazarevac
03  Plivacki klub "Novi Sad"

00  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03  Plivacki klub "Novi Sad"

02 11. APRIL Beograd

04  NbgO11

03 Pk Pirat

02 11. APRIL Beograd

02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
04  Plivacki klub "Spartak" Suboti
01 Plivacki klub "Novi Sad"

03 NbgO11

03  Plivacki klub "Novi Sad"

04  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03  Plivacki klub "Spartak" Suboti
07 Delta

05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
04  NbgO11

04  Nbgoil

04 11. APRIL Beograd

01 Istanbul Galatasaray Sk.

02 Vojvodina N.Sad

02 Olymp - Banja Luka

02 PK LA Kolubara Lazarevac
02 11. APRIL Beograd

02 11. APRIL Beograd

02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
01  Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme

2:02.88
2:04.42
2:05.68
2:06.08
2:06.17
2:08.99
2:10.33
2:11.48
2:14.78
2:16.91
2:17.95
2:18.73
2:19.91
2:20.61
2:22.19
2:22.62
2:24.44
2:26.78
2:27.47
2:28.50
2:29.00
2:30.26
2:30.49
2:31.68
2:32.17
2:32.91
2:34.47
2:46.20
2:52.51
2:54.22
3:00.44
3:01.50
3:02.90

2:06.17
2:10.33
2:16.91
2:18.73
2:24.44
2:28.50
2:29.00
2:30.49

Bodova

710
684
663
657
656
613
595
579
538
513
501
493
481
473
458
454
437
416
410
402
398
388
386
377
373
368
357
287
256
249
224
220
215

656
595
513
493
437
402
398
386

TO>>>>>>>>

o> >

Splash Meet Manager, 11.51609

SOCIETE DISKONTI PICA
GENERALE mMagus

Registered to Plivacki Savez Srbije

@
MILE DRAGIC i

PRODUCTION SPORTKLUB

07/11/2017 11:37 - Strana 7




MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

(s crvenka

K Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
GRAND PRIX Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 3, Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim

14 godina i mladi

1. SZLOBODNYIK, David 03 Dunaferr DVSI 2:17.95 501
2. ZECEVIC, Djordje 03  Plivacki klub "Novi Sad" 2:19.91 481
3. VUIJIN, Marko 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:22.19 458
4. POPADIC, Nikola 03  Plivacki klub "Novi Sad" 2:22.62 454
5. DUBOVAC, Petar 04  NbgO11 2:26.78 416
6. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pk Pirat 2:27.47 410
7. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:30.26 388
8. JOVANOVIC, Marko 03 NbgO011 2:31.68 377
9. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.17 373
10. BANJAC, Danilo 04  Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.91 368
11. TUTIC, Veliko 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:34.47 357
12. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:46.20 287
13. SOSIC, Nemanja 07 Delta 2:52.51 256
14. BABIC, Filip 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:54.22 249
15. NEMET, Darko 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 3:00.44 224
16. MOSKALJ, Vuk 04  NbgO11 3:01.50 220
17. LECIC, Stefan 04  NbgO11 3:02.90 215
DSQ CIRKOQVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd
VK-EXH OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:42.12 309
Disciplina 4 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
02/11/2017 - 11:04 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. ASKIN, Merlin 97 Istanbul Galatasaray Sk. 1:02.12 695 Q
2. JECANSKI, Jelena 99  Vojvodina N.Sad 1:0259 679 Q
3. STOJADINOVIC, Jelena 99  Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.24 573 Q
4, RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 1:06.68 562 Q
5. GRUJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:07.58 539 Q
6. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:07.66 538 Q
7. BABIC, Deana 01 PKArena 2015 1:07.94 531 Q
8. KARANOVIC, Masa 98 PK Arena 2015 1:08.06 528 Q
9. JOVANOVIC, Ksenija 99  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:08.58 516 Q
10. MARKOVIC, Marinela 01 Vojvodina N.Sad 1:08.72 513 Q
11. EKER, Lizan 00 Fenerbahce Sport Kulubu 1:08.75 512 Q
12. CVETKOVIC, Danica 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:08.77 512 Q
13. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:08.97 507 Q
14. LACK, Bianka 03  Dunaferr DVSI 1:09.47 497 Q
15. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 1:09.59 494 Q
16. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:09.96 486 Q
17. VESKOV, Dejana 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:10.32 479 R
18. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:11.33 459 R
19. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.58 454
20. KURT, Selen 03  Fenerbahce Sport Kulubu 1:12.40 439
21. NISIC, Dunja 04  Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 1:14.96 395
22. MITRIC, Teodora 01 PK"BPK"Bgd 1:15.02 394
23. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:1550 387
24. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:15.66 384
25. GOLUBOQV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:15.73 383
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

(Gé crvenka

KUP Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
GRAND PRI Zrenjanin, 2 - 5/11/2017
Disciplina 4, Zensk| 100m Ledno/Back, Prelim, Otvoreno
Rang G.R. Vreme Bodova
26. TAYLAR, Zeynep 02 Fenerbahce Sport Kulubu 1:16.17 377
27. STEVANOV, Andjela 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:16.37 374
28. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:16.39 373
29. EVETOVIC, Sara 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.55 371
30. TUMER, Nisan 05 Fenerbahce Sport Kulubu 1:16.60 370
31. KULJACA, Jovana 04  Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 1:16.73 368
32. KUSTUDIC, Ana Marija 05 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 1:17.98 351
JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK"BPK"Bgd 1:17.98 351
34. KANDIC, Andjela 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:18.08 350
35. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1:18.78 340
36. STOJIKOVSKI, Lena 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:19.15 336
37. CRNKOVIC, Dunja 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.26 334
OBRADOVIC, Nadja 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.26 334
39. LILIC, Lara 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:20.23 322
40. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:20.63 317
41. STOJILKOVIC, Sara 06 PK"BPK"Bgd 1:20.73 316
42. KOCOVIC, Lena 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:21.30 310
43. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:22.61 295
44. BABIC, Marina 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:23.08 290
45. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 1:23.54 285
46. JOVCIC, Nevena 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:24.05 280
47. BURNJAKOVIC, Visnja 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:26.00 262
48. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK"BPK"Bgd 1:27.15 251
49. MIHAJLOVIC, Marjana 04  NbgO11 1:27.17 251
50. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 1:28.21 242
51. KOCOVIC, Ana 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:29.08 235
52. ZIVKOVIC, Natalija 05 Nbg011 1:31.05 220
53. VASIC, Mila 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.84 189
DSQ JASAROVSKI, Sofija 02 11. APRIL Beograd
DSQ JASAROVSKI, Ana 00 11. APRIL Beograd
13 - 14 godina
1. GRUJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:07.58 539 Q
2. CVETKOVIC, Danica 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:08.77 512 Q
3. LACK, Bianka 03  Dunaferr DVSI 1:09.47 497 Q
4. STANISAVLJIEVIC, Nina 04  Dubocica 1:09.59 494 Q
5. VESKOV, Dejana 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:10.32 479 R
6. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:11.33 459 R
7. KURT, Selen 03  Fenerbahce Sport Kulubu 1:12.40 439
8. NISIC, Dunja 04  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:1496 395
9. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:1550 387
10. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:15.73 383
11. EVETOVIC, Sara 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.55 371
12. KULJACA, Jovana 04  Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 1:16.73 368
13. KANDIC, Andjela 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:18.08 350
14. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1:18.78 340
15. KOCOVIC, Lena 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:21.30 310
16. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 1:23.54 285
17. JOVCIC, Nevena 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:24.05 280
18. MIHAJLOVIC, Marjana 04  NbgO11 1:27.17 251
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

KUP Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
GRAND PRI Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

(Gé crvenka

Disciplina 4 ,Zensk| 100m Ledno/Back, Prelim

12 godina i mladi

1. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.58 454
2. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:15.66 384
3. STEVANOV, Andjela 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:16.37 374
4. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:16.39 373
5. TUMER, Nisan 05 Fenerbahce Sport Kulubu 1:16.60 370
6. KUSTUDIC, Ana Marija 05 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 1:17.98 351
JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK"BPK"Bgd 1:17.98 351
8. STOJIKOVSKI, Lena 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.15 336
9. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.26 334
OBRADOVIC, Nadja 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.26 334
11. LILIC, Lara 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:20.23 322
12. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:20.63 317
13. STOJILKOVIC, Sara 06 PK"BPK"Bgd 1:20.73 316
14. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:22.61 295
15. BABIC, Marina 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:23.08 290
16. BURNJAKOVIC, Visnja 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:26.00 262
17. KOCOVIC, Ana 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:29.08 235
18. ZIVKOVIC, Natalija 05 NbgO11 1:31.05 220
19. VASIC, Mila 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.84 189
Disciplina 5 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
02/11/2017 - 11:18 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. VJATCANIN, Arkadij 84  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:00.45 674 A
2. ROSIORU, Paul Andrei 98 Romania 2:01.01 665 A
3. TEKIN, Doruk 94  Istanbul Galatasaray Sk. 2:01.89 650 A
4. CELIK, Doga 91 Istanbul Galatasaray Sk. 2:05.62 594 A
5. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2:05.76 592 A
6. JACOPO, Sandri 99  Montebelluna nuoto 2:11.17 522 A
7. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:12.92 501 A
8. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 2:15.26 476 A
9. VUKANIC, Vukasin 01  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:16.37 464 R
10. MARIC, Nikola 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:18.27 445 R
11. MRDA, DuSan 00 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:20.26 427
12. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:21.11 419
13. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 2:23.12 402
14. DAMCHEVSKI, Mateja 02 PkBeta 2:24.18 393
15. ZECEVIC, Djordje 03  Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.53 390
16. VESKOV, Dejan 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:28.36 360
17. MARKOVIC, Dimitrije 03  Plivacki klub " Napredak" 2:31.73 337
18. MILOSEVIC, Minja 03 NbgO11 2:32.90 329
19. KOVACEVIC, Ognjen 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:34.22 321
20. ERZI, Arda 05 Fenerbahce Sport Kulubu 2:34.31 320
21. JOVANOVIC, Marko 03 NbgO11 2:35.01 316
22. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 2:39.41 290
23. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 2:43.22 271
24. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 2:50.58 237
25. MISIC, Marko 05 PK"BPK"Bgd 2:52.28 230
26. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:56.71 213
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

(s crvenka

K Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
GRAND PRIX Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 5, Muski, 200m Ledno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd

DSQ STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd

15 - 16 godina
1. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:12.92 501 A
2. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 2:15.26 476 A
3. VUKANIC, Vukasin 01  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:16.37 464 R
4. MARIC, Nikola 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:18.27 445 R
5. DAMCHEVSKI, Mateja 02 PkBeta 2:24.18 393
6. VESKOV, Dejan 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:28.36 360

14 godina i mladi

1. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:21.11 419
2. DJURICIC, Nenad 04  PK Vracar 2:23.12 402
3. ZECEVIC, Djordje 03  Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.53 390
4. MARKOVIC, Dimitrije 03  Plivacki klub " Napredak" 2:31.73 337
5. MILOSEVIC, Minja 03 NbgO11 2:32.90 329
6. KOVACEVIC, Ognjen 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:34.22 321
7. ERZI, Arda 05 Fenerbahce Sport Kulubu 2:34.31 320
8. JOVANOVIC, Marko 03 NbgO11 2:35.01 316
9. MILENKOQVIC, Marko 03 Dubocica 2:39.41 290
10. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 2:43.22 271
11. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 2:50.58 237
12. MISIC, Marko 05 PK"BPK"Bgd 2:52.28 230
13. ZAVISIC, Filip 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:56.71 213
DSQ KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd
DSQ STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd
Disciplina 6 Zenski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
02/11/2017 - 11:32 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. CREVAR, Anja 00  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:13.21 723 A
2. MURTIN, Vanja 99  Vojvodina N.Sad 2:13.79 714 A
3. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:1940 631 A
4. JOVANOVIC, Ksenija 99  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:2430 569 A
5. PASUKAN, Emina 01 Bosna - Sarajevo 2:2454 566 A
6. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:2498 561 A
7. KOPANJA, Nikolina 98  22. April, BL 2:29.45 512 A
8. CURLIK, Katarina 03  22. April, BL 2:29.77 509 A
9. STANIC, Marija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.36 483 R
10. LAZAREVIC, Nadja 04  PK LA Kolubara Lazarevac 2:3297 478 R
11. JOVIC, Leontina 00  Plivacki klub "Novi Sad" 2:35.47 455
12. KURT, Selen 03 Fenerbahce Sport Kulubu 2:35.52 454
13. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 2:36.97 442
14. KATNIC, Enja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:40.86 411
15. PESIC, Masa 01 CrvenaZvezda 2:44.08 387
16. CUZOVIC, Margita Masa 04  PK Vracar 2:48.22 359
17. BELOS, Andela 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:50.24 346
18. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:51.51 339
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

K P Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
GRAND PRIX Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 6, Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
19. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 2:54.32 323
DNF TRANKULOV, Glorija 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
13 - 14 godina
1. CURLIK, Katarina 03 22. April, BL 2:29.77 509 A
2. STANIC, Marija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.36 483 R
3. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:3297 478 R
4. KURT, Selen 03  Fenerbahce Sport Kulubu 2:35.52 454
5. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 2:36.97 442
6. KATNIC, Enja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:40.86 411
7. CUZOVIC, Margita Masa 04  PK Vracar 2:48.22 359

12 godina i mladi

1. BELOS, Andela 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:50.24 346
2. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:51.51 339
3. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 2:54.32 323
Disciplina 7 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
02/11/2017 - 11:43 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 1:02.15 716 Q
2. LAZIC, Marko 96 PK"BPK"Bgd 1:02.37 708 Q
3. ORNEK, Alpkan 95 Istanbul Galatasaray Sk. 1:02.63 700 Q
4. LAKATOS, Kristian 97  Vojvodina N.Sad 1:03.42 674 Q
5. SILADJI, Caba 90 Vojvodina N.Sad 1:03.81 661 Q
6. RAMIC, Luka 94  Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:04.35 645 Q
7. DEMIR, Demirkan 01 Istanbul Galatasaray Sk. 1:0491 628 Q
8. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:0553 611 Q
9. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:06.16 593 Q
10. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 1:06.38 587 Q
11. TESIC, Pavle 00  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:07.53 558 Q
12. CIRKOVIC, Uros 98 PK"BPK"Bgd 1:07.58 557 Q
13. LEMNARU, Matei loan 02 As."Bucharest Sport Club" Bucu 1:07.65 555 Q
14. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:07.88 549 Q
15. STANISAVLJIEVIC, Petar 01 Dubocica 1:08.09 544 Q
16. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:08.13 543 Q
17. FERMANOVIC, Borislav 02 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:09.56 510 R
18. STAN, Leon 02 As."Bucharest Sport Club" Bucu 1:10.40 492 R
19. BEGOVIC, Balsa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.57 431
20. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.72 429
21. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:13.87 426
22. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:14.25 420
23. AKBAS, Umut Ata 04  Fenerbahce Sport Kulubu 1:14.75 411
24. IVETIC, Nikola 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:15.06 406
25. JOKIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 1:15.80 394
26. BOSKOVIC, Lazar 03 NbgO11 1:16.35 386
27. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.71 380
28. ILIJIC, Konstantin 03 PKVracar 1:17.83 364
29. KOVACEVIC, Bogdan 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:19.78 338
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

(G crvenka

K Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
GRAND PRIX Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 7, Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
30. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:21.15 321
31. SAMARDZIJA, Stojan 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.95 312
32. MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK"Bgd 1:22.76 303
33. BAKIC, Mihajlo 99 PK"BPK"Bgd 1:23.50 295
34. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:24.65 283
35. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:25.14 278
36. SUVACKI, Vuk 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:25.37 276
37. JOVIC, Dusan 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:27.80 254
38. DJURIC, Milos 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:28.22 250
39. SUNDERIC, Pavle 05 PK"BPK"Bgd 1:30.23 234
40. MILOVANQV, Nikola 03 PK"BPK"Bgd 1:30.38 232
41. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin Vrbas 1:31.55 224
42. MOSKALJ, Vuk 04  NbgO11 1:31.95 221
43. MITRIC, Filip 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:37.00 188
44. MISKELJIN, MArko 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:37.36 186
45. RAPAIC, Aleksa 06 PK"BPK"Bgd 1:40.38 170

DSQ TADIC, llija 99  Montenegro

DSQ PETROVIC, Dimitrije 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

15 - 16 godina
1. DEMIR, Demirkan 01 Istanbul Galatasaray Sk. 1:0491 628 Q
2. LEMNARU, Matei loan 02 As."Bucharest Sport Club" Bucu 1:07.65 555 Q
3. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:08.09 544 Q
4. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:08.13 543 Q
5. FERMANOVIC, Borislav 02 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:09.56 510 R
6. STAN, Leon 02  As."Bucharest Sport Club" Bucu 1:10.40 492 R
7. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:13.87 426
8. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:14.25 420
9. IVETIC, Nikola 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:15.06 406

14 godina i mladi

1. BEGOVIC, Balsa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.57 431
2. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.72 429
3. AKBAS, Umut Ata 04  Fenerbahce Sport Kulubu 1:14.75 411
4. BOSKOVIC, Lazar 03 NbgO11 1:16.35 386
5. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.71 380
6. ILIJIC, Konstantin 03 PKVracar 1:17.83 364
7. KOVACEVIC, Bogdan 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:19.78 338
8. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:21.15 321
9. SAMARDZIJA, Stojan 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.95 312
10. MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK"Bgd 1:22.76 303
11. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:24.65 283
12. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:25.14 278
13. SUVACKI, Vuk 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:25.37 276
14. JOVIC, Dusan 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:27.80 254
15. DJURIC, Milos 03  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:28.22 250
16. SUNDERIC, Pavle 05 PK"BPK"Bgd 1:30.23 234
17. MILOVANOV, Nikola 03 PK"BPK"Bgd 1:30.38 232
18. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin Vrbas 1:31.55 224
19. MOSKALJ, Vuk 04  NbgO011 1:31.95 221
20. MITRIC, Filip 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:37.00 188
21. MISKELJIN, MArko 04  Plivacki klub ,,ProleterZren;j 1:37.36 186
22. RAPAIC, Aleksa 06 PK"BPK"Bgd 1:40.38 170
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

K

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

P
Disciplina 7, DeCaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, 14 godina i mladi

Rang
DSQ PETROVIC, Dimitrije

Disciplina 8
02/11/2017 - 11:55

G.R.
06  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Zenski, 200m MeSovito/Medley

Vreme

Bodova

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2016
Rang
Otvoreno

1. CREVAR, Anja
2. KURT, Defne

3. FEKETE, Dora

4. ZIVKOVIC, Emilija
5. BUKVIC, Dorotea
6. MIKSA, Stefania

7. ZIVIC, Teodora

8. KURT, Selen

9. ZUBELIC, Anja

10. BABIC, Teodora
11. SEKULIC, Helena
12. POPOVIC, Tanja
13. LAZAREVIC, Nadja
14. GRUJIC, Vanja
15. MILOSEVIC, Sofija
16. MARKOVIC, Marinela
17. KALJEVIC, Mina
18. KEKIC, Natasa

19. ROMIC, Vanja

20. STANIC, Marija
21. SIMSIC, Divna

22. PESIC, Stasa

23. CULIBRK, Tea

24. MITRIC, Teodora
25. NISIC, Dunja

26. DESIC, Dejana
27. KANDIC, Andjela
28. OBRADOVIC, Nadja
29. TOSIC, Ivanela

30. SIMEUNOVIC, Ivana
31. LUKIC, Tijana

32. VICKOVIC, Sara
33. VASIC, Mila

13 - 14 godina

KURT, Selen
ZUBELIC, Anja
BABIC, Teodora
SEKULIC, Helena
POPOVIC, Tanja
LAZAREVIC, Nadja
GRUJIC, Vanja
MILOSEVIC, Sofija
STANIC, Marija

CoNoA~ALONE

G.R.

00  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
01 Istanbul Galatasaray Sk.

01 Dunaferr DVSI

01 11. APRIL Beograd

02 11. APRIL Beograd

01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02 11. APRIL Beograd

03 Fenerbahce Sport Kulubu

04  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03  Plivacki klub "Novi Sad"

03 11. APRIL Beograd

04 P.K. Plavi Talas Beograd

04  PK LA Kolubara Lazarevac
03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
04 11. APRIL Beograd

01 Vojvodina N.Sad

05 11. APRIL Beograd

05 Pk" Swim Star"

06  Plivacki klub "Spartak™ Suboti
03  Plivacki klub "Novi Sad"

05 11. APRIL Beograd

03  Plivacki klub "Novi Sad"

04 11. APRIL Beograd

01 PK"BPK"Bgd

04  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
04  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
05  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03  Vojvodina N.Sad

03  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub " Napredak"

03 PK Vracar

07  Plivacki klub "Novi Sad"

03 Fenerbahce Sport Kulubu

04  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03  Plivacki klub "Novi Sad"

03 11. APRIL Beograd

04 P.K. Plavi Talas Beograd

04 PK LA Kolubara Lazarevac

03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
04 11. APRIL Beograd

03  Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme

2:17.56
2:21.20
2:24.25
2:25.24
2:26.36
2:30.98
2:32.92
2:33.36
2:33.50
2:33.55
2:33.70
2:34.02
2:34.85
2:36.34
2:36.79
2:37.50
2:39.13
2:39.70
2:41.35
2:42.08
2:44.18
2:44.72
2:46.36
2:46.49
2:48.85
2:52.79
2:55.45
2:55.75
2:58.11
2:58.58
3:04.53
3:04.96
3:16.23

2:33.36
2:33.50
2:33.55
2:33.70
2:34.02
2:34.85
2:36.34
2:36.79
2:42.08

Bodova

695
642
602
590
577
525
506
501
500
499
498
495
487
473
469
463
449
444
430
425
408
404
393
392
375
350
335
333
320
317
287
285
239

TO>>>>>>> >

501 A
500 R
499 R
498
495
487
473
469
425
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

K

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 8, Devojcice, 200m MeSovito/Medley, Prelim, 13 - 14 godina

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

PESIC, Stasa
CULIBRK, Tea
NISIC, Dunja
DESIC, Dejana
KANDIC, Andjela
TOSIC, Ivanela
SIMEUNOVIC, Ivana
LUKIC, Tijana
VICKOVIC, Sara

12 godina i mladi

1.

oukr~wnN

KALJEVIC, Mina
KEKIC, Natasa
ROMIC, Vanja
SIMSIC, Divna
OBRADOVIC, Nadja
VASIC, Mila

Disciplina 9
02/11/2017 - 12:13

G.R.

03
04
04
04
03
03
03
03
03

05
05
06
05
05
07

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub " Napredak"

PK Vracar

11. APRIL Beograd

Pk " Swim Star"

Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"

Muski, 400m Slobodno/Free

Vreme

2:44.72
2:46.36
2:48.85
2:52.79
2:55.45
2:58.11
2:58.58
3:04.53
3:04.96

2:39.13
2:39.70
2:41.35
2:44.18
2:55.75
3:16.23

Bodova

404
393
375
350
335
320
317
287
285

449
444
430
408
333
239

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2016

Rang

Otvoreno

CELIC, Vuk
SELMECI, Levente
RATKOV, Nikola
OKTAY, Anil Can
LACANSKI, Boris
CELIK, Duru
FILIPPO, Sbrissa
KOVACEVIC, Lazar
KOVACIC, Marko
PETKOVIC, Andrija
MARIC, Nemanja
ZIVANOQV, Nenad
LUCA, Sernagiotto
ZIVKOVIC, Nemanja
SCEKIC, Luka
KARIC, Milos
DANEV, Marko
YILMAZ, Kaan
STANIVUK, David
DRAGOJLOVIC, Djordje
KISIC, Aleksa
DIMCIC, Lazar
MILIVOJEVIC, Dusan
GASIC, Mihailo
DJURICIC, Nenad
JAKOVLJEVIC, Milos
DUBOVAC, Petar
FERMANOVIC, Borislav

G.R.

96
00
99
98
02
00
00
00
01
01
00
99
00
03
02
01
99
03
01
02
02
02
02
04
04
03
04
02

Vojvodina N.Sad

Dunaferr DVSI

"VRBAS" Vrbas

Istanbul Galatasaray Sk.
Vojvodina N.Sad

Istanbul Galatasaray Sk.
Montebelluna nuoto
Vojvodina N.Sad

22. April, BL

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Montebelluna nuoto

Pk Pirat

22. April, BL

Radnicki 1969

Plivacki klub " Napredak"
Fenerbahce Sport Kulubu
Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK Vracar

22. April, BL

Nbg011

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

Vreme Bodova

3:55.99
3:57.92
3:58.00
3:59.87
4:00.11
4:03.09
4:08.20
4:08.45
4:09.30
4:10.80
4:14.28
4:14.33
4:19.32
4:19.95
4:20.06
4:20.38
4:21.61
4:24.05
4:26.35
4:27.87
4:28.55
4:30.19
4:33.27
4:34.01
4:34.74
4:35.14
4:38.18
4:38.84

727
709
709
692
690
665
625
623
617
606
581
581
548
544
543
541
534
519
506
497
493
484
468
464
461
459
444
441
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

K

GRAN

(s crvenka

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

D PRIX

Disciplina 9, Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

29.
30.
31.
32.
33.
34,
35,
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.

MARKOVIC, Dimitrije
BANJAC, Danilo
DJORDJEVIC, Matija
LEKIC, llija
POPOVIC, Petar
OBRADOVIC, Ognjen
PUSICA, Aleksa
RASKOVIC, Strahinja
SVRAKA, Veljko
SIMIC, Nikola
STOJANOVIC, Marko
KOVACEVIC, Ognjen
RADOJKO, Minja
LAJB, Mario
PAVLOVIC, Darko
LILIC, Aleksandar
ZAVISIC, Filip
SOSIC, llija
MILENKOVIC, Milos
KEKENJ, Dominik
MILOSEV, Milan
PETROVIC, Dimitrije
KOVACEVIC, Danilo

15 - 16 godina

POoOXOX~NOGORMWNE

=

LACANSKI, Boris
KOVACIC, Marko
PETKOVIC, Andrija
SCEKIC, Luka

KARIC, Milos
STANIVUK, David
DRAGOJLOVIC, Djordje
KISIC, Aleksa

DIMCIC, Lazar
MILIVOJEVIC, Dusan
FERMANOVIC, Borislav

14 godina i mladi

CoNoOR~WON P

ZIVKOVIC, Nemanja
YILMAZ, Kaan
GASIC, Mihailo
DJURICIC, Nenad
JAKOVLJIEVIC, Milo$
DUBOVAC, Petar
MARKOQVIC, Dimitrije
BANJAC, Danilo
DJORDJEVIC, Matija
LEKIC, llija
POPOVIC, Petar
OBRADOVIC, Ognjen
PUSICA, Aleksa
RASKOVIC, Strahinja
SVRAKA, Veljko

G.R.

03
04
03
04
06
06
05
03
04
05
04
05
03
06
05
03
05
07
05
04
05
06
06

02
01
01
02
01
01
02
02
02
02
02

03
03
04
04
03
04
03
04
03
04
06
06
05
03
04

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Novi Sad"

Pk Posesidon Paracin

Pk Viking Paracin

P.K. Plavi Talas Beograd
Dubocica

Pk Pirat

11. APRIL Beograd

Nbg011

11. APRIL Beograd

Nbg011

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Pk Posesidon Paracin
Dubocica

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Delta

Dubocica

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Vojvodina N.Sad

22. April, BL

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
22. April, BL

Radnicki 1969

Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

Pk Pirat

Fenerbahce Sport Kulubu
11. APRIL Beograd

PK Vracar

22. April, BL

Nbg011

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Novi Sad"
Pk Posesidon Paracin
Pk Viking Paracin

P.K. Plavi Talas Beograd
Dubocica

Pk Pirat

11. APRIL Beograd
Nbg011

Vreme Bodova

4:40.53 433
4:43.13 421
4:43.79 418
4:47.48 402
4:48.03 400
4:49.83 392
4:50.92 388
4:51.23 387
4:51.24 387
4:57.46 363
4:57.55 362
4:59.35 356
4:59.67 355
5:03.36 342
5:03.67 341
5:08.74 324
5:00.87 321
5:10.88 318
5:12.33 313
5:16.98 300
5:28.82 268
5:36.60 250
5:44.07 234
4:00.11 690 A
4:09.30 617 R
4:10.80 606 R
4:20.06 543
4:20.38 541
4:26.35 506
4:27.87 497
4:28.55 493
4:30.19 484
4:33.27 468
4:38.84 441
4:19.95 544
4:24.05 519
4:34.01 464
4:34.74 461
4:35.14 459
4:38.18 444
4:40.53 433
4:43.13 421
4:43.79 418
4:47.48 402
4:48.03 400
4:49.83 392
4:50.92 388
4:51.23 387
4:51.24 387

Splash Meet Manager, 11.51609

SOCIETE DISKONTI PICA
GENERALE mMagus

Registered to Plivacki Savez Srbije

®

MILE DRAGIC

PRODUCTION

@

SPORTKLUB

07/11/2017 11:37 - Strana 16




MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

K

GRAND

RIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

(G crvenka

P
Disciplina 9, DeCaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 14 godina i mladi

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

SIMIC, Nikola
STOJANOVIC, Marko
KOVACEVIC, Ognjen
RADOJKO, Minja
LAJB, Mario
PAVLOVIC, Darko
LILIC, Aleksandar
ZAVISIC, Filip
SOSIC, llija
MILENKOQVIC, Milos
KEKENJ, Dominik
MILOSEV, Milan
PETROVIC, Dimitrije
KOVACEVIC, Danilo

Disciplina 10
02/11/2017 - 12:52

G.R.

05
04
05
03
06
05
03
05
07
05
04
05
06
06

11. APRIL Beograd

Nbg011

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Pk Posesidon Paracin
Dubocica

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Delta

Dubocica

Plivacki klub "Spartak™ Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Zenski, 100m Slobodno/Free

Vreme

4:57.46
4:57.55
4:59.35
4:59.67
5:03.36
5:03.67
5:08.74
5:09.87
5:10.88
5:12.33
5:16.98
5:28.82
5:36.60
5:44.07

Bodova

363
362
356
355
342
341
324
321
318
313
300
268
250
234

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2016

Rang

Otvoreno

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

KURT, Defne
MASTILOVIC, Mina
ZARKOVIC, Nina
JECANSKI, Jelena
KARANOQVIC, Masa
KEDIC, Natasa
ANTUNOVIC, Andjela
TOSUN, Ceylin
BLAZEVIC, Dejana
TERZIC, Jovana
RADULOVIC, Ana
JANEVSKA, Ana
NINKOV, Vera
ASKIN, Merlin

DER, Teodora
KOPANJA, Nikolina
CVETKOVIC, Danica
LACK, Bianka
JEJINA, Teodora
JELICIC, Andjela
POPOVIC, Tanja
DIMKIC, Isidora
VUCKOVIC, Milica
CURLIK, Katarina
KEKIC, Natasa
EKER, Lizan
MILOSEVIC, Sofija
CVIJOVIC, Anastasija
LAZIC, Marija
CULIBRK, Tea
KALJEVIC, Mina
STEVANQV, Andjela

G.R.

01
91
94
99
98
02
02
00
01
99
02
02
02
97
03
98
03
03
02
02
04
03
02
03
05
00
04
03
00
04
05
05

Istanbul Galatasaray Sk.

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Olymp - Banja Luka
Vojvodina N.Sad

PK Arena 2015

Vojvodina N.Sad

PVK "Jadran" Herceg Novi
Fenerbahce Sport Kulubu
PK Arena 2015

PVK "Jadran" Herceg Novi
Crvena Zvezda

Pk Beta

Vojvodina N.Sad

Istanbul Galatasaray Sk.
Plivacki klub "Spartak" Suboti
22. April, BL

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Dunaferr DVSI

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"
P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
11. APRIL Beograd

22. April, BL

Pk " Swim Star"
Fenerbahce Sport Kulubu
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK "BPK" Bgd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Vreme

57.66
58.66
58.84
58.85
59.09
59.13
59.17
59.33
59.43
59.46
1:00.08
1:00.10
1:00.35
1:00.79
1:00.88
1:00.89
1:01.02
1:01.20
1:01.21
1:01.62
1:01.62
1:02.05
1:02.13
1:02.15
1:02.77
1:03.21
1:03.50
1:04.06
1:04.10
1:04.28
1:04.52
1:04.86

Bodova

688
653
647
647
639
638
636
631
628
627
608
607
600
587
584
584
580
575
575
563
563
552
550
549
533
522
515
501
500
496
491
483

pupyoNoforororofooyoyoyoroyoroyore)
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

(s crvenka

Disciplina 10, Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55,
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

JASAROVSKI, Sofija
MUNCAN, Teodora
KULJACA, Jovana
MARICIC, Masa
STEVIC, Anja
SOJEVIC, Katarina
BLAGOJEVIC, Anja
STRAJINIC, Jana
TAYLAR, Zeynep
MILICIC, Kristina
KATNIC, Enja
JASAROVSKI, Ana
KISIC, Ana
DRAGOVIC, Ana
PRPA, Valentina
MARKOVIC, Savina
SIMSIC, Divna
EVETOVIC, Sara
MELJANAC, Jovana
KANDIC, Andjela
TRAJKOVIC, Milica
JOVANOVIC LEKIC, Milica
DJUJIC, Iskra
BELOS, Andela
MIHAILOVIC, Dunja
CRNKOVIC, Dunja
MAKSIMOVIC, Jana
BIZJAK, Nika
STOJIKOVSKI, Lena
KUSTUDIC, Ana Marija
TODORIC, Katarina
JOVCIC, Nevena
LUKIC, Tijana
PETROVIC, Sara
LILIC, Lara

BABIC, Marina
OROSLAMOSKI, Dunja
KOCOVIC, Lena
CVETKOVIC, Aleksandra
VLATKOVIC, Tamara
SAVIC, Nadja
RUSOVAC, Ana
MIHAJLOVIC, Marjana
ZELIC, Milica

KOSTIC, Milica
RADOVANOQVIC, Vesna
BURNJAKOVIC, Visnja
DIMITRIJEVIC, Emilija
DABOVIC, Jana
BABIC, Teodora
ZIVKOVIC, Natalija
LABUS, Lara

KOSTIC, Sara
FALUSI, Elena

G.R.

02
03
04
03
03
06
03
05
02
04
03
00
04
03
04
99
05
03
04
03
04
06
03
05
05
05
03
02
06
05
06
03
03
05
06
05
06
04
02
04
05
05
04
04
05
02
06
07
05
99
05
06
05
04

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Budvanska Rivijera"
11. APRIL Beograd

Pk Pirat

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Fenerbahce Sport Kulubu
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Budvanska Rivijera"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak” Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Delta

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pk Pirat

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Nbg011

KPD Zvezda Kranj

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub "Budvanska Rivijera"
P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub " Napredak"

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Pk Viking Paracin

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Nbg011

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub ,,ProleterZren;j
PK Vracar

Nbg011

PK "BPK" Bgd

Nbg011

Nbg011

Vreme

1:04.94
1:05.09
1:05.18
1:05.24
1:05.26
1:05.45
1:05.67
1:05.77
1:05.79
1:05.89
1:05.92
1:05.99
1:06.08
1:06.57
1:06.67
1:06.75
1:07.01
1:07.45
1:07.60
1:07.68
1:07.70
1:07.74
1:07.80
1:07.81
1:07.95
1:08.38
1:08.80
1:09.07
1:09.29
1:09.59
1:10.13
1:10.20
1:11.18
1:11.44
1:11.91
1:12.18
1:12.48
1:12.71
1:12.78
1:13.04
1:13.27
1:13.32
1:13.73
1:13.89
1:15.27
1:15.97
1:16.32
1:17.31
1:17.72
1:17.92
1:18.07
1:18.95
1:19.61
1:26.48

Bodova

481
478
476
475
474
470
465
463
463
461
460
459
457
447
445
443
438
429
427
425
425
424
423
423
420
412
405
400
396
391
382
381
365
361
354
350
346
343
342
338
335
334
329
327
309
300
296
285
281
278
277
268
261
204
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

(s crvenka

Disciplina 10, Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang
87.

VESELIC, Duska

13 - 14 godina

CoNoO~WONPE

DER, Teodora
CVETKOVIC, Danica
LACK, Bianka
POPOVIC, Tanja
DIMKIC, Isidora
CURLIK, Katarina
MILOSEVIC, Sofija
CVIJOVIC, Anastasija
CULIBRK, Tea
MUNCAN, Teodora
KULJACA, Jovana
MARICIC, Masa
STEVIC, Anja
BLAGOJEVIC, Anja
MILICIC, Kristina
KATNIC, Enja
KISIC, Ana
DRAGOVIC, Ana
PRPA, Valentina
EVETOVIC, Sara
MELJANAC, Jovana
KANDIC, Andjela
TRAJKOVIC, Milica
DJUJIC, Iskra
MAKSIMOVIC, Jana
JOVCIC, Nevena
LUKIC, Tijana
KOCOVIC, Lena

. VLATKOVIC, Tamara

MIHAJLOVIC, Marjana
ZELIC, Milica
FALUSI, Elena

. VESELIC, Duska

12 godina i mladi

CoNoOR~WON P

KEKIC, Natasa
KALJEVIC, Mina
STEVANOQV, Andjela
SOJEVIC, Katarina
STRAJINIC, Jana
SIMSIC, Divna
JOVANOVIC LEKIC, Milica
BELOS, Andela
MIHAILOVIC, Dunja
CRNKOVIC, Dunja
STOJIKOVSKI, Lena
KUSTUDIC, Ana Marija
TODORIC, Katarina
PETROVIC, Sara
LILIC, Lara

GR.
04

03
03
03
04
03
03
04
03
04
03
04
03
03
03
04
03
04
03
04
03
04
03
04
03
03
03
03
04
04
04
04
04
04

05
05
05
06
05
05
06
05
05
05
06
05
06
05
06

Nbg011

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Dunaferr DVSI

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd

22. April, BL

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Budvanska Rivijera"
11. APRIL Beograd

Pk Pirat

11. APRIL Beograd

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Budvanska Rivijera"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Delta

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Nbg011

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Nbg011

Plivacki klub "Novi Sad"
Nbg011

Nbg011

Pk " Swim Star"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub "Novi Sad"
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
11. APRIL Beograd

PK "BPK" Bgd

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pk Pirat

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Budvanska Rivijera"
P.K. Plavi Talas Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Vreme

1:27.04

1:00.88
1:01.02
1:01.20
1:01.62
1:02.05
1:02.15
1:03.50
1:04.06
1:04.28
1:05.09
1:05.18
1:05.24
1:05.26
1:05.67
1:05.89
1:05.92
1:06.08
1:06.57
1:06.67
1:07.45
1:07.60
1:07.68
1:07.70
1:07.80
1:08.80
1:10.20
1:11.18
1:12.71
1:13.04
1:13.73
1:13.89
1:26.48
1:27.04

1:02.77
1:04.52
1:04.86
1:05.45
1:05.77
1:07.01
1:07.74
1:07.81
1:07.95
1:08.38
1:09.29
1:09.59
1:10.13
1:11.44
1:11.91

Bodova

200

584
580
575
563
552
549
515
501
496
478
476
475
474
465
461
460
457
447
445
429
427
425
425
423
405
381
365
343
338
329
327
204
200

533
491
483
470
463
438
424
423
420
412
396
391
382
361
354

000
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

GRAND PRIX

Disciplina 10, Devojcice, 100m Slobodno/Free, Prelim, 12 godina i mladi

Rang G.R. Vreme Bodova
16. BABIC, Marina 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:12.18 350
17. OROSLAMOSKI, Dunja 06  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:12.48 346
18. SAVIC, Nadja 05 Pk Viking Paracin 1:13.27 335
19. RUSOVAC, Ana 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:13.32 334
20. KOSTIC, Milica 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:15.27 309
21. BURNJAKOVIC, Visnja 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:16.32 296
22. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 1:17.31 285
23. DABOVIC, Jana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:17.72 281
24. ZIVKOVIC, Natalija 05 NbgO11 1:18.07 277
25. LABUS, Lara 06 PK"BPK"Bgd 1:18.95 268
26. KOSTIC, Sara 05 NbgO11 1:19.61 261

VK-EXH STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 1:03.29 520
Disciplina 11 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno

02/11/2017 - 13:10

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. SABO, Sebastian 96 Vojvodina N.Sad 52.43 788 Q
2. LENDJER, Ivan 90  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 53.11 758 Q
3. VJATCANIN, Arkadij 84  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 54.92 686 Q
4. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 57.26 605 Q
5. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina N.Sad 57.30 604 Q
6. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 57.34 602 Q
7. PETROVSKI, Davor 00 PkBeta 5754 596 Q
8. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 PkBeta 57.75 590 Q
9. SIMONOVSKI, Ivan 00 PK Orka 2012 57.97 583 Q
10. HAJAGOS, Adriel 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.08 551 Q
11. PETRAS, Vladimir 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 59.14 549 Q
12. SZLOBODNYIK, David 03 Dunaferr DVSI 59.29 545 Q
rekord mitinga
13. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 5032 544 Q
14. FEDERICO, Baggo 00  Montebelluna nuoto 59.82 530 Q
15. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 5985 530 Q
16. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:00.01 525 Q
17. BRASNJIC, Arman 96 Bosna - Sarajevo 1:00.06 524 R
18. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:00.23 520 R
19. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp - Banja Luka 1:00.58 511
20. DANEV, Marko 99  Plivacki klub " Napredak" 1:01.40 491
21. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 1:01.58 486
22. GRCIC, lvan 02 Olymp - Banja Luka 1:02.02 476
23. ZIVANOV, Nenad 99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:02.25 471
24. MIJALCIC, Stefan 99 PK"BPK"Bgd 1:02.28 470
25. JACOPO, Sandri 99  Montebelluna nuoto 1:02.44 466
26. BJELIC, Petar 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.48 466
27. KRSEV, Ivan 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.60 463
28. BOZIN, Srdjan 01  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:02.71 460
29. MRDA, DuSan 00 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:02.99 454
30. KASCELAN, Nik3a 02 22. April, BL 1:03.48 444
31. YILMAZ, Kaan 03  Fenerbahce Sport Kulubu 1:03.55 442
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

(G crvenka

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

GRAND PRIX

Disciplina 11, Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
32. POPADIC, Nikola 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.67 440
33. PETKOVIC, Vladimir 01  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:03.76 438
34. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 1:03.82 437
35. VLATKOVIC, Nikola 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:04.64 420
36. JAKOVLJEVIC, Milo3 03  22. April, BL 1:04.67 420
37. CIRIC, Tadija 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:04.68 420
38. JOVIC, Dejan 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.74 418
39. SCEKIC, Luka 02  22. April, BL 1:04.75 418
40. GRGUR, Ognjen 01  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:04.97 414
41. VUJIN, Marko 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:05.13 411
42. VUCIC, David 04  Olymp - Banja Luka 1:05.80 398
43. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:06.08 393
44. TUTIC, Veliko 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:06.39 388
45. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 1:06.99 378
46. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:07.37 371
47. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Posesidon Paracin 1:07.51 369
48. ANDRIC, Vasilije 03 PVK"Jadran" Herceg Novi 1:07.84 364
49. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:07.91 362
50. MIROSAVIC, Strahinja 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:09.48 338
51. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:11.58 309
52. FILIPOVIC, Nikola 02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:11.67 308
53. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 1:13.04 291
54. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:13.90 281
55. BARALIC, Vuk 02 NbgO11 1:13.93 281
56. SERA, Atila 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:14.28 277
57. LILIC, Aleksandar 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.90 259
58. PLANIC, Nemanja 02 PK"BPK"Bgd 1:16.50 253
59. NEMET, Darko 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:20.71 216
60. SOSIC, Nemanja 07 Delta 1:21.24 211
61. BABIC, Filip 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:23.45 195

ADV ERZI, Arda 05 Fenerbahce Sport Kulubu

15 - 16 godina

1. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina N.Sad 57.30 604 Q

2. HAJAGOS, Adriel 02  Plivacki klub "Spartak” Suboti 59.08 551 Q

3. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 59.32 544 Q

4. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 59.85 530 Q

5. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 1:01.58 486

6. GRCIC, Ivan 02 Olymp - Banja Luka 1:02.02 476

7. KRSEV, lvan 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.60 463

8. BOZIN, Srdjan 01  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:02.71 460

9. KASCELAN, Niksa 02  22. April, BL 1:03.48 444
10. PETKOVIC, Vladimir 01 Pivacki klub,,Banat'Kikinda 1:03.76 438
11. CIRIC, Tadija 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:04.68 420
12. SCEKIC, Luka 02  22. April, BL 1:04.75 418
13. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:04.97 414
14. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:07.91 362
15. MIROSAVIC, Strahinja 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:09.48 338
16. FILIPOVIC, Nikola 02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:11.67 308
17. BARALIC, Vuk 02 NbgO11 1:13.93 281
18. PLANIC, Nemanja 02 PK"BPK"Bgd 1:16.50 253
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

KUP17

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

(G crvenka

Disciplina 11, Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

14 godina i mladi

22.

SZIL OBODNYIK, David
rekord mitinga

PESIC, Bratislav
BANJANIN, Marko
YILMAZ, Kaan
POPADIC, Nikola
JAKOVLJIEVIC, Milo§
VUJIN, Marko
VUCIC, David
GLUSAC, Vladan
TUTIC, Veljko
RASKOVIC, Strahinja
TIMARAC, Lazar
BOROJEVIC, Djordje
ANDRIC, Vasilije
ILIJIC, Konstantin
CIRKOVIC, Ognjen
BEDIC, Andrej
SERA, Atila

LILIC, Aleksandar
NEMET, Darko
SOSIC, Nemanja
BABIC, Filip

ADV ERZI, Arda

03

03
04
03
03
03
03
04
03
03
03
04
04
03
03
04
03
04
03
04
07
05
05

Dunaferr DVSI

Dubocica

11. APRIL Beograd
Fenerbahce Sport Kulubu
Plivacki klub "Novi Sad"

22. April, BL

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Olymp - Banja Luka

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pk Posesidon Paracin

PVK "Jadran" Herceg Novi
PK Vracar

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Delta

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Fenerbahce Sport Kulubu

59.29

1:00.01
1:00.23
1:03.55
1:03.67
1:04.67
1:05.13
1:05.80
1:06.08
1:06.39
1:06.99
1:07.37
1:07.51
1:07.84
1:11.58
1:13.04
1:13.90
1:14.28
1:15.90
1:20.71
1:21.24
1:23.45

545 Q

525 Q
520 R
442
440
420
411
398
393
388
378
371
369
364
309
291
281
277
259
216
211
195

Disciplina 12 Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 14 godina i mladi
02/11/2017 - 13:24 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang Vreme Bodova
13 - 14 godina
1. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 1:55.43 544
SEKULIC, Helena 03 28.48 CVIJOVIC, Anastasija 03 28.52
MILOSEVIC, Sofija 04 29.08 MUNCAN, Teodora 03 29.35
2. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 1:58.12 507
STANIC, Marija 03 29.69 PESIC, Stasa 03 29.83
PRPA, Valentina 04 28.70 BABIC, Teodora 03 29.90
3. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:59.28 493
CVETKOVIC, Danica 03 28.03 KATNIC, Enja 03 30.55
MELJANAC, Jovana 04 30.15 DJUJIC, Iskra 03 30.55
12 godina i mladi
1. 11. APRIL Beograd 11. APRIL Beograd 2:01.63 465
KALJEVIC, Mina 05 29.35 KALJEVIC, Anja 05 29.84
SIMSIC, Divna 05 31.02 KOSTIC, Minja 05 31.42
2. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:07.63 402
STEVANOV, Andjela 05 30.26 BABIC, Marina 05 32.98
RUSOVAC, Ana 05 32.38 STOJIKOVSKI, Lena 06 32,01
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GRAND PRIX

Grand Prix

- Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

2 - Polufinala i Finala

02/11/2017 - 18:00

Disciplina 1 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
02/11/2017 - 18:00 Rezultati Polufinale
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 21.49 CAVIC, Milorad PAR Dablin 11/12/2003
Zrenjanin KUP Otvoreno 22.03 STOJANOVIC, Boris SRB Zrenjanin 30/10/2014
Zrenjanin KUP - 14 24.69 SAVIC, Novak SRB Zrenjanin 05/11/2015
Zrenjanin KUP - 16 23.01 BARNA, Andrej SRB Zrenjanin 30/10/2014
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SEVER, Mislav 94  Primorje 2220 760 Q
2. MESETOVIC, Adi 97  Olymp - Banja Luka 2255 725 Q
3. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp - Banja Luka 22.73 708 Q
4. ACIN, Nikola 99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 22.87 695 Q
5. ANGHEL, Andrei 98 Romania 23.06 678 Q
6. CELIK, Doga 91 Istanbul Galatasaray Sk. 23.07 677 Q
7. PATURCA, Vlad 99 Romania 23.30 657 Q
8. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 23.75 620 Q
9. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 Pk Beta 23.78 618 R
10. STAN, Leon 02 As."Bucharest Sport Club" Bucu 2391 608 R
11. PETKOVIC, Andrija 01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 24.02 600
12. KOVACIC, Marko 01 22. April, BL 24.13 591
KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 24.13 591
14. BRASNJIC, Arman 96 Bosna - Sarajevo 24.17 588
15. HAJAGOS, Adriel 02  Plivacki klub "Spartak™ Suboti 2451 564
16. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 25.67 491
Disciplina 2 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
02/11/2017 - 18:02 Rezultati Polufinale
Apsolutni Nationalni Rekord zene 31.90 HIGL, Nadja TAM Istanbul (TUR) 10/12/2009
Zrenjanin KUP Otvoreno 31.20 VOZEL, Tjasa SLO Zrenjanin 30/10/2014
Zrenjanin KUP - 12 34.72 SEGEL, Janja SLO Zrenjanin 07/11/2013
Zrenjanin KUP - 14 32.06 VOVK, Tara SLO Zrenjanin 30/10/2014
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
1. VOZEL, TjaSa 94  KPD Zvezda Kranj 31.61 756 Q
2. BOGDANOVIC, Jovana 92 PK Sparta 3217 717 Q
3. PASUKAN, Emina 01 Bosna - Sarajevo 32.68 684 Q
4. FEKETE, Dora 01 Dunaferr DVSI 33.02 663 Q
5. MEDIC, Mila 00 Vojvodina N.Sad 33.12 657 Q
6. MIKSA, Stefania 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 34.39 587 Q
7. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 3442 585 Q
8. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 3467 573 Q
9. KURT, Defne 01 Istanbul Galatasaray Sk. 34.69 572 R
10. JELICIC, Andjela 02  Plivacki klub "Novi Sad" 3498 558 R
11. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 35.40 538
12. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 35.60 529
13. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 35.73 523
14. JOVIC, Leontina 00  Plivacki klub "Novi Sad" 36.42 494
15. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 36.55 489
16. PRPA, Valentina 04  Plivacki klub "Novi Sad" 36.71 482
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017

GRAND PRIX Zrenjanin, 2 -5/11/2017
Disciplina 9 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
02/11/2017 - 18:05 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
Finale
1. CELIC, Vuk 96 Vojvodina N.Sad 3:46.03 828
2. RATKOV, Nikola 99 "VRBAS" Vrbas 3:52.03 765
3. OKTAY, Anil Can 98 Istanbul Galatasaray Sk. 3:57.18 716
4. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 3:59.01 700
5. CELIK, Duru 00 Istanbul Galatasaray Sk. 4:02.89 667
6. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:04.23 656
7. KOVACIC, Marko 01 22. April, BL 4:05.45 646
8. FILIPPO, Sbrissa 00  Montebelluna nuoto 4:10.19 610
Disciplina 4 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
02/11/2017 - 18:10 Rezultati Polufinale
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
1. ASKIN, Merlin 97 Istanbul Galatasaray Sk. 1:01.86 703 Q
2. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:02.38 686 Q
3. STOJADINOVIC, Jelena 99  Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.39 596 Q
4. JOVANOVIC, Ksenija 99  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.64 589 Q
5. EKER, Lizan 00 Fenerbahce Sport Kulubu 1:06.05 578 Q
6. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 1.06.23 573 Q
7. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:.07.09 551 Q
8. GRUJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:07.40 544 Q
9. KARANOVIC, Masa 98 PK Arena 2015 1:07.58 539 R
10. CVETKOVIC, Danica 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.95 531 R
11. BABIC, Deana 01 PKArena 2015 1:07.97 530
12. LACK, Bianka 03 Dunaferr DVSI 1:08.41 520
13. MARKOVIC, Marinela 01 Vojvodina N.Sad 1:09.19 503
14. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:09.76 490
15. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:12.12 444
Disciplina 11 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
02/11/2017 - 18:18 Rezultati Polufinale
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SABO, Sebastian 96 Vojvodina N.Sad 51.97 809 Q
2. LENDJER, Ivan 90  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 5234 792 Q
3. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 55.75 655 Q
4. PETROVSKI, Davor 00 Pk Beta 56.73 622 Q
5. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 PkBeta 57.15 608 Q
6. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina N.Sad 57.40 601 Q
7. SIMONOVSKI, Ilvan 00 PK Orka 2012 57.77 589 Q
8. ERAKOQVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 5796 583 Q
9. PETRAS, Vladimir 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 58.14 578 R
10. FEDERICO, Baggo 00  Montebelluna nuoto 58.70 561 R
11. SZLOBODNYIK, David 03 Dunaferr DVSI 58.90 556
rekord mitinga
12. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 59.66 535
13. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 59.68 534
Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Plivacki Savez Srbije 07/11/2017 11:37 - Strana 24
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

KUP17

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 11, Muski, 100m Delfin/Fly, Polufinale, Otvoreno

Rang

14. PESIC, Bratislav
15. HAJAGOS, Adriel

Disciplina 8
02/11/2017 - 18:22

G.R.

03
02

Dubocica
Plivacki klub "Spartak" Suboti

Zenski, 200m MeSovito/Medley

Vreme

59.84
1:00.02

Bodova

530
525

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2016

Rang

Finale

CREVAR, Anja
KURT, Defne
FEKETE, Dora
ZIVKOVIC, Emilija
BUKVIC, Dorotea
KURT, Selen
ZUBELIC, Anja
ZIVIC, Teodora

ONoO~wME

Disciplina 7
02/11/2017 - 18:25

G.R.

00
01
01
01
02
03
04
02

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Istanbul Galatasaray Sk.
Dunaferr DVSI

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Fenerbahce Sport Kulubu
Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

Muski, 100m Prsno/Breast

Vreme

2:15.25
2:18.15
2:20.50
2:23.27
2:25.85
2:26.22
2:33.80
2:39.18

Bodova

731
686
652
615
583
578
497
448

Otvoreno

Rezultati Polufinale

Bodova: FINA 2016

Rang

1. SZOLLOSI, Martin

2. SILADJI, Caba

3. LAKATOS, Kristian

4. ORNEK, Alpkan

5. LAZIC, Marko

6. BOJICIC, Jovan

7. RAMIC, Luka

8. DEMIR, Demirkan

9. DMITROVIC, Luka
10. DRAGICEVIC, Stefan
11. LEMNARU, Matei loan
12. MARKOVIC, Mateja
13. CIRKOVIC, Uros

14. TESIC, Pavle

15. SPAIC, Nikola

16. STANISAVLJIEVIC, Petar

Disciplina 6
02/11/2017 - 18:33

G.R.

98
90
97
95
96
97
94
01
99
00
02
99
98
00
02
01

Dunaferr DVSI

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Istanbul Galatasaray Sk.

PK "BPK" Bgd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub Marlin Novi Sad
Istanbul Galatasaray Sk.

PK Vracar

Vojvodina N.Sad
As."Bucharest Sport Club" Bucu
Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
11. APRIL Beograd
Dubocica

Zenski, 200m Delfin/Fly

Vreme

59.57

59.85
1:00.76
1:02.35
1:02.53
1:03.34
1:03.59
1:04.12
1:04.23
1:05.25
1:06.79
1:06.94
1:06.97
1:07.20
1:07.62
1:07.76

Bodova

813
802
766
709
703
676
668
652
649
619
577
573
572
566
556
552

TDITOO0O0O0O00O00

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2016

Rang

G.R.

Vreme

Bodova
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(s crvenka

K P Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
GRAND PRIX Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 6, Zenski, 200m Delfin/Fly, Finale

Finale
1. CREVAR, Anja 00  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:12.01 743
2. MURTIN, Vanja 99  Vojvodina N.Sad 2:13.27 722
3. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:21.17 608
4. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:22.34 593
5. PASUKAN, Emina 01 Bosna - Sarajevo 2:22.87 586
6. JOVANOVIC, Ksenija 99  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:24.13 571
7. CURLIK, Katarina 03 22. April, BL 2:26.90 539
8. KOPANJA, Nikolina 98  22. April, BL 2:29.71 509
Disciplina 3 Muski, 200m MesSovito/Medley Otvoreno
02/11/2017 - 18:37 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
Finale
1. SORAK, Stefan 92  Vojvodina N.Sad 2:00.39 755
2. SELMECI, Levente 00 Dunaferr DVSI 2:00.66 750
3. ORNEK, Alpkan 95 Istanbul Galatasaray Sk. 2:01.65 731
4. GRIGORE, Andrei 96 As."Bucharest Sport Club" Bucu 2:03.97 691
5. FEDERICO, Baggo 00  Montebelluna nuoto 2:08.16 625
6. DEMIR, Demirkan 01 Istanbul Galatasaray Sk. 2:09.40 608
7. PETRAS, Vladimir 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:11.81 575
8. FILIPPO, Sbrissa 00  Montebelluna nuoto 2:19.55 484
Disciplina 10 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
02/11/2017 - 18:40 Rezultati Polufinale
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
1. KURT, Defne 01 Istanbul Galatasaray Sk. 56.52 730 Q
2. ZARKOVIC, Nina 94  Olymp - Banja Luka 57.64 689 Q
3. MASTILOVIC, Mina 91 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 58.20 669 Q
4. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 58.72 651 Q
5. TOSUN, Ceylin 00 Fenerbahce Sport Kulubu 58.76 650 Q
6. ANTUNOVIC, Andjela 02 PVK"Jadran" Herceg Novi 59.42 628 Q
7. JANEVSKA, Ana 02 PkBeta 59.47 627 Q
8. NINKOQV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 59.72 619 Q
9. TERZIC, Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 59.74 618 R
10. KARANOVIC, Masa 98 PK Arena 2015 59.79 617 R
11. CVETKOVIC, Danica 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 59.81 616
12. BLAZEVIC, Dejana 01 PKArena 2015 59.84 615
13. RADULOVIC, Ana 02 CrvenaZvezda 1:00.30 601
14. DER, Teodora 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:00.60 592
15. KOPANJA, Nikolina 98  22. April, BL 1:01.04 580
16. LACK, Bianka 03 Dunaferr DVSI 1:01.33 571
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

1 Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
GRAND PRIX Zrenjanin, 2 -5/11/2017
Disciplina 1 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno

02/11/2017 - 18:51

Rezultati Finale

Bodova:

FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova
1. SEVER, Mislav 94  Primorje 2199 782
2. MESETOVIC, Adi 97  Olymp - Banja Luka 2256 724
3. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp - Banja Luka 2271 710
4. ACIN, Nikola 99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 22.81 700
5. CELIK, Doga 91 Istanbul Galatasaray Sk. 23.08 676
6. PATURCA, Vlad 99 Romania 23.22 664
7. ANGHEL, Andrei 98 Romania 23.39 649
8. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 24.06 597
Disciplina 2 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
02/11/2017 - 18:53 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
1. VOZEL, TjaSa 94  KPD Zvezda Kranj 3159 757
2. BOGDANOVIC, Jovana 92 PK Sparta 32.14 719
3. PASUKAN, Emina 01 Bosna - Sarajevo 32.44 699
4. FEKETE, Dora 01 Dunaferr DVSI 32.70 683
5. MEDIC, Mila 00 Vojvodina N.Sad 33.14 656
6. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 34.74 569
7. MIKSA, Stefania 01  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3490 561
8. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 3556 531
Disciplina 5 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
02/11/2017 - 18:55 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
Finale
1. VJATCANIN, Arkadij 84  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:52.87 819
2. TEKIN, Doruk 94  |stanbul Galatasaray Sk. 1:59.50 690
3. ROSIORU, Paul Andrei 98 Romania 2:00.91 666
4. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2:04.88 605
5. JACOPO, Sandri 99  Montebelluna nuoto 2:09.37 544
6. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:13.29 497
7. MARTINOVIC, Ivan 01 PKVracar 2:14.48 484
8. VUKANIC, Vukasin 01  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:15.77 470
Disciplina 39 Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
02/11/2017 - 18:58 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang Vreme Bodova

Splash Meet Manager, 11.51609
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

KUP17

ND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 39, Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
1. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 1:29.87 776
NIKOLIC, Uros ] 2253 SILADJI, Caba 90 23.01
SORAK, Stefan 92 22.60 SABO, Sebastian 96 21.73
2. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1 Plivacki klub ,,Proleter*Zrenj 1:32.37 715
LENDJER, lvan 90 22.65 MARIC, Nemanja 00 24.28
ACIN, Nikola 99 22.89 VJATCANIN, Arkadij 84 22.55
3. PK"BPK" Bgd PK "BPK" Bgd 1:39.92 564
MIJALCIC, Stefan 99 25.79 CIRKOVIC, Uros 98 25.57
LAZIC, Marko ] 24.04 STEPANOVIC, Lazar 99 24.52
4. PK Vracar PK Vracar 1:40.96 547
MATIC, Djurdje 00 24.91 MARTINOVIC, Ivan 01 25.39
DJURICIC, Nenad 04 26.47 DMITROVIC, Luka 99 24.19
5. Montebelluna nuoto 1 Montebelluna nuoto 1:41.41 540
FEDERICO, Baggo 00 24.57 LUCA, Sernagiotto 00 25.11
JACOPO, Sandri 99 26.11 FILIPPO, Sbrissa 00 25.62
6. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 1:44.12 499
KISIC, Aleksa 02 24.35 SPAIC, Nikola 02 25.63
SLAVIN, Aleksandar 02 25.94 STANKOVIC, Lazar 01 28.20
Disciplina 40 Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
02/11/2017 - 19:03 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang Vreme Bodova
1. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 1:47.97 664
OPACIC, Milica 01 26.88 MEDIC, Mila 00 26.96
MURTIN, Vanja 99 26.80 KEDIC, Natasa 02 27.33
2. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 1:51.57 602
rekord 15-16 god
JEJINA, Teodora 02 27.99 BUKVIC, Dorotea 02 28.05
VUCKOVIC, Milica 02 27.93 ZIVKOVIC, Emilija 01 27.60
3. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:54.04 564
SENJI, Monika 91 27.87 OVUKA, Mina 98 29.43
MOROTVANJSKI, Nikoleta 99 29.26 JOVANOVIC, Ksenija 99 27.48
4. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:55.73 539
CVETKOVIC, Danica 03 27.94 MELJANAC, Jovana 04 29.57
MIKSA, Stefania 01 27.70 KATNIC, Enja 03 30.52
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017

GRAND PRIX Zrenjanin, 2 -5/11/2017
3 - Kvalifikacije 03/11/2017 - 10:05
Disciplina 13 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
03/11/2017 - 10:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. ANGHEL, Andrei 98 Romania 2477 721 Q
2. TEKIN, Doruk 94  Istanbul Galatasaray Sk. 24.78 720 Q
3. VJATCANIN, Arkadij 84  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2523 683 Q
4. ROSIORU, Paul Andrei 98 Romania 25.66 649 Q
5. SEKULOVIC, Sekul 97 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 25.68 647 Q
6. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 26.17 612 Q
7. PATURCA, Vlad 99 Romania 26.22 608 Q
8. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 26.24 607 Q
9. MOROTVANSKI, Danijel 92  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.81 569 Q
10. ACIN, Nikola 99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 26.90 563 Q
11. KOVACIC, Marko 01 22. April, BL 2736 535 Q
12. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2748 528 Q
13. JACOPO, Sandri 99  Montebelluna nuoto 27.67 517 Q
14. BOZIN, Srdjan 01 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.16 491 Q
15. VUKANIC, Vukasin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.20 489 Q
16. MRDA, Dusan 00 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 28.21 488 Q
17. SZLOBODNYIK, David 03 Dunaferr DVSI 2841 478 R
18. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 28,55 471 2
DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 28,55 471 2
20. MARIC, Nemanja 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 28.78 460
21. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 28.95 452
22. LEMNARU, Matei loan 02 As."Bucharest Sport Club" Bucu 29.01 449
23. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 29.12 444
24. VUCKOVIC, Luka 00 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 29.21 440
25. RATKO, Matija 00  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.33 434
26. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 29.39 432
27. MARIC, Nikola 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.41 431
28. STANISAVLJIEVIC, Petar 01 Dubocica 29.71 418
29. GRCIC, Ivan 02 Olymp - Banja Luka 29.82 413
30. ZECEVIC, Djordje 03  Plivacki klub "Novi Sad" 29.90 410
31. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 29.92 409
32. DAMCHEVSKI, Mateja 02 PkBeta 29.98 407
33. ZAGORCIC, Milorad 04  Vojvodina N.Sad 31.02 367
34. MILOSEVIC, Minja 03 NbgO11 3117 362
35. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 3137 355
36. LEKIC, llija 04 Pk Viking Paracin 31.42 353
37. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.43 353
38. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 3149 351
39. BEGOVIC, Balsa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 3158 348
40. CIRIC, Tadija 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.64 346
41. IVETIC, Nikola 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 31.74 343
42. TOLMAC, Vukasin 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 31.87 338
43. KRSEV, Ilvan 02  Plivacki klub "Novi Sad" 32.08 332
PLACKOQV, Minja 04  Vojvodina N.Sad 32.08 332
45. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 3211 331
46. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 32.15 330
47. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 3254 318
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

(s crvenka

KUP Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
GRAND PRIX Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 13, Muski, 50m Ledno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
48. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 32.64 315
49. KOVACEVIC, Ognjen 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 32.77 311
50. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 32.84 309
51. VESKOV, Dejan 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 32.93 307
52. VLAISAVLJEVIC, Marko 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 33.35 295
53. KOVACEVIC, Bogdan 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 33.43 293
54. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 33.54 290
55. POPOQVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 33.93 280
56. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 34.09 276
57. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 34.20 274
58. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 34.29 272
59. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 34.62 264
60. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 34.66 263
61. MILENKOQOVIC, Milos 05 Dubocica 34.70 262
62. SUVACKI, Vuk 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 3475 261
63. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 34.93 257
64. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 35.91 236
65. REPAS, Luka 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 36.01 234
66. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 36.23 230
67. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 36.59 223
68. MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK"Bgd 36.60 223
69. KLADAR, Mateja 04  NbgO11 36.85 219
70. LAJB, Mario 06 Pk Posesidon Paracin 37.17 213
71. MILOSEV, Milan 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 37.64 205
72. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 37.89 201
73. ZAVISIC, Filip 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 37.96 200
74. MISIC, Marko 05 PK"BPK"Bgd 38.82 187
75. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin Vrbas 39.76 174
76. RAPAIC, Aleksa 06 PK"BPK"Bgd 39.89 172
77. BAKOVLJEV JOVAN, 05  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 40.46 165
78. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 41.00 159
79. SUNDERIC, Pavle 05 PK"BPK"Bgd 42.16 146
80. CORDAS, Marko 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 44.37 125
81. MILOVANOV, Nikola 03 PK"BPK"Bgd 4493 120

15 - 16 godina
1. KOVACIC, Marko 01 22. April, BL 2736 535 Q
2. PETKOVIC, Andrija 01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2748 528 Q
3. BOZIN, Srdjan 01  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.16 491 Q
4. VUKANIC, Vukasin 01  Plivacki klub "Spartak™ Suboti 28.20 489 Q
5. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2855 471 2
6. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 28.95 452
7. LEMNARU, Matei loan 02 As."Bucharest Sport Club" Bucu 29.01 449
8. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2012 444
9. MARIC, Nikola 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2941 431
10. STANISAVLJIEVIC, Petar 01 Dubocica 29.71 418
11. GRCIC, Ilvan 02 Olymp - Banja Luka 29.82 413
12. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 29.92 409
13. DAMCHEVSKI, Mateja 02 PkBeta 29.98 407
14. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 31.37 355
15. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 3149 351
16. CIRIC, Tadija 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.64 346
17. IVETIC, Nikola 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 31.74 343
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

(s crvenka

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

GRAND PRIX

Disciplina 13, DecCaci, 50m Ledno/Back, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
18. TOLMAC, Vukasin 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 31.87 338
19. KRSEV, Ivan 02  Plivacki klub "Novi Sad" 32.08 332
20. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 32.11 331
21. VESKOV, Dejan 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 32.93 307
22. VLAISAVLJEVIC, Marko 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 33.35 295
23. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 34.66 263

14 godina i mladi
1. SZLOBODNYIK, David 03  Dunaferr DVSI 2841 478 R
2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 29.39 432
3. ZECEVIC, Djordje 03  Plivacki klub "Novi Sad" 29.90 410
4. ZAGORCIC, Milorad 04  Vojvodina N.Sad 31.02 367
5. MILOSEVIC, Minja 03 NbgO11 3117 362
6. LEKIC, llija 04 Pk Viking Paracin 31.42 353
7. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.43 353
8. BEGOVIC, Balsa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 31.58 348
9. PLACKOV, Minja 04  Vojvodina N.Sad 32.08 332
10. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 32.15 330
11. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 3254 318
12. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 32.64 315
13. KOVACEVIC, Ognjen 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 3277 311
14. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 32.84 309
15. KOVACEVIC, Bogdan 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 33.43 293
16. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 33.54 290
17. POPOQVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 33.93 280
18. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 34.09 276
19. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 3420 274
20. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 34.29 272
21. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 34.62 264
22. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 34.70 262
23. SUVACKI, Vuk 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 34.75 261
24. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 34.93 257
25. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 35.91 236
26. REPAS, Luka 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 36.01 234
27. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 36.23 230
28. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 36.59 223
29. MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK"Bgd 36.60 223
30. KLADAR, Mateja 04  NbgO11 36.85 219
31. LAJB, Mario 06 Pk Posesidon Paracin 37.17 213
32. MILOSEV, Milan 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 37.64 205
33. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 37.89 201
34. ZAVISIC, Filip 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 37.96 200
35. MISIC, Marko 05 PK"BPK"Bgd 38.82 187
36. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin Vrbas 39.76 174
37. RAPAIC, Aleksa 06 PK"BPK"Bgd 39.89 172
38. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 40.46 165
39. JANKOVIC, Andrija 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 41.00 159
40. SUNDERIC, Pavle 05 PK"BPK"Bgd 42.16 146
41. CORDAS, Marko 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 4437 125
42. MILOVANQV, Nikola 03 PK"BPK"Bgd 44,93 120
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 14
03/11/2017 - 10:19

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2016

Rang
Otvoreno

1. KURT, Defne

2. OPACIC, Milica

3. MURTIN, Vanja

4. STANISAVLJEVIC, Nina

5. ASKIN, Merlin

6. ZARKOVIC, Nina

7. JANEVSKA, Ana

8. ZIVIC, Teodora

9. JOVIC, Leontina

10. JOVANOVIC, Ksenija

11. BUKVIC, Dorotea

12. SEKULIC, Helena

13. JEJINA, Teodora

14. LACK, Bianka

15. POPOVIC, Tanja

16. PASUKAN, Emina

17. STEVIC, Anja

18. KOPANJA, Nikolina

19. VUCKOVIC, Milica

20. DER, Teodora

21. PESIC, Masa

22. CURLIK, Katarina

23. MARICIC, Masa

24. KALJEVIC, Mina

25. MILOSEVIC, Sofija

26. EKER, Lizan

27. SOJEVIC, Katarina

28. CVIJOVIC, Anastasija

29. DRAGOVIC, Ana

30. MARKOVIC, Marinela

31. PETAKOVIC, Mia

32. MILICIC, Kristina

33. CUZOVIC, Margita Masa

34. TORNJANSKI, Nina

35. PRPA, Valentina

36. VUKOMANOVIC, Ivana

37. KATNIC, Enja

38. BELOS, Andela

39. CULIBRK, Tea

40. EVETOVIC, Sara

41. PAGER, Kristina

42. KANDIC, Andjela

43. PEKAR, Maja

44. MIHAILOVIC, Dunja

45. MUNCAN, Teodora

46. BUHMILER, Mia

47. KUSTUDIC, Ana Marija

48. TUMER, Nisan

49. PESIC, Stasa
STEVANOQV, Andjela

G.R.

01
01
99
04
97
94
02
02
00
99
02
03
02
03
04
01
03
98
02
03
01
03
03
05
04
00
06
03
03
01
01
04
04
05
04
05
03
05
04
03
02
03
05
05
03
05
05
05
03
05

Istanbul Galatasaray Sk.
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Dubocica

Istanbul Galatasaray Sk.
Olymp - Banja Luka

Pk Beta

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Dunaferr DVSI

P.K. Plavi Talas Beograd
Bosna - Sarajevo

Pk Pirat

22. April, BL

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak™ Suboti
Crvena Zvezda

22. April, BL

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd
Fenerbahce Sport Kulubu
Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Budvanska Rivijera"
Vojvodina N.Sad

PK Vracar

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
PK Vracar

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subatica
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Vojvodina N.Sad

Pk Pirat

11. APRIL Beograd
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Budvanska Rivijera"
Fenerbahce Sport Kulubu
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Vreme

28.08
28.37
28.71
28.92
29.01
29.05
29.10
29.31
29.32
29.57
29.86
30.21
30.23
30.49
30.54
30.64
30.67
30.71
31.03
31.07
31.13
31.27
31.61
31.77
31.90
32.14
32.37
32.53
32.77
32.78
33.12
33.20
33.42
33.46
33.47
33.53
33.54
33.55
33.72
33.74
33.80
33.90
34.37
34.40
34.60
34.64
34.73
35.02
35.28
35.28

Bodova

654
634
612
599
593
591
588
575
574
560
544
525
524
511
508
503
502
500
485
483
480
473
458
451
446
436
427
420
411
411
398
395
388
386
386
384
384
383
377
377
375
371
356
355
349
348
345
337
330
330
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(G crvenka

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 14, Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
51. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.22 304
52. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 36.24 304
53. TOSIC, Ivanela 03 Vojvodina N.Sad 36.51 297
54. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 36.72 292
55. MIHAJLOVIC, Marjana 04  NbgO11 36.73 292
56. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK"BPK"Bgd 36.99 286
57. VLATKOVIC, Tamara 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 37.01 285
58. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 37.39 277
59. TRANKULOV, Glorija 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 37.42 276
60. LUKIC, Tijana 03  Plivacki klub " Napredak" 37.95 265
61. STOJKOV, Sofija 01 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 38.14 261
62. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 38.20 259
63. SAVIC, Nadja 05 Pk Viking Paracin 38.48 254
64. STOJIKOVSKI, Lena 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 38.53 253
65. VASIC, Mila 07  Plivacki klub "Novi Sad" 38.54 253
66. TOHATI, Regina 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3941 236

CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK"BPK"Bgd 3941 236
68. KOSTIC, Sara 05 NbgO11 40.59 216
13 - 14 godina
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 28.92 599 Q
2. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 30.21 525 Q
3. LACK, Bianka 03 Dunaferr DVSI 3049 511 Q
4. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 30.54 508 Q
5. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 30.67 502 R
6. DER, Teodora 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.07 483
7. CURLIK, Katarina 03  22. April, BL 31.27 473
8. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 31.61 458
9. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 31.90 446
10. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 32.53 420
11. DRAGOVIC, Ana 03  Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 32.77 411
12. MILICIC, Kristina 04  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 33.20 395
13. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 33.42 388
14. PRPA, Valentina 04  Plivacki klub "Novi Sad" 33.47 386
15. KATNIC, Enja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 33.54 384
16. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 33.72 377
17. EVETOVIC, Sara 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 33.74 377
18. KANDIC, Andjela 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 33.90 371
19. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 34.60 349
20. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 35.28 330
21. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 36.24 304
22. TOSIC, Ivanela 03 Vojvodina N.Sad 36.51 297
23. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 36.72 292
24. MIHAJLOVIC, Marjana 04  NbgO11 36.73 292
25. VLATKOVIC, Tamara 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 37.01 285
26. LUKIC, Tijana 03  Plivacki klub " Napredak" 37.95 265
27. TOHATI, Regina 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3941 236
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(s crvenka

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 14, Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

12 godina i mladi

1. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 3177 451
2. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 32.37 427
3. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 33.46 386
4. VUKOMANOVIC, Ivana 05 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 33.53 384
5. BELOS, Andela 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 33.55 383
6. PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad 34.37 356
7. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pk Pirat 34.40 355
8. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 34.64 348
9. KUSTUDIC, Ana Marija 05 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 34.73 345
10. TUMER, Nisan 05 Fenerbahce Sport Kulubu 35.02 337
11. STEVANOV, Andjela 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 35.28 330
12. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.22 304
13. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK"BPK"Bgd 36.99 286
14. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 37.39 277
15. SAVIC, Nadja 05 Pk Viking Paracin 38.48 254
16. STOJIKOVSKI, Lena 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 38.53 253
17. VASIC, Mila 07  Plivacki klub "Novi Sad" 38.54 253
18. KOSTIC, Sara 05 NbgO11 40.59 216
Disciplina 15 Muski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
03/11/2017 - 10:30 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. SELMECI, Levente 00 Dunaferr DVSI 4:25.04 701 A
2. ORNEK, Alpkan 95 Istanbul Galatasaray Sk. 4:29.01 670 A
3. BOBAR, Aleksa 99  Plivacki klub "Novi Sad" 4:30.87 657 A
4. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 4:35.99 621 A
5. FEDERICO, Baggo 00  Montebelluna nuoto 4:38.16 606 A
6. FILIPPO, Sbrissa 00  Montebelluna nuoto 4:4528 562 A
7. PETRAS, Vladimir 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 4:47.78 548 A
8. JACOPO, Sandri 99  Montebelluna nuoto 4:49.84 536 A
9. SCEKIC, Luka 02 22. April, BL 4:54.82 509 R
10. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 4:56.12 503 R
11. POPADIC, Nikola 03  Plivacki klub "Novi Sad" 4:57.93 493
12. FERMANOVIC, Borislav 02 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 4:59.99 483
13. DANEV, Marko 99  Plivacki klub " Napredak" 5:02.58 471
14. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pk Pirat 5:02.73 470
15. KASCELAN, Nik3a 02 22. April, BL 5:04.39 463
16. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 5:04.81 461
17. VUCIC, David 04  Olymp - Banja Luka 5:06.94 451
18. DUBOVAC, Petar 04  NbgO11 5:08.48 444
19. DJURICIC, Nenad 04  PK Vracar 5:09.26 441
20. JAKOVLJEVIC, Milo3 03  22. April, BL 5:09.63 439
21. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 5:09.97 438
22. BEGOVIC, Balsa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 5:13.19 425
23. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:17.44 408
24. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 5:19.23 401
25. MARKOVIC, Dimitrije 03  Plivacki klub " Napredak" 5:22.15 390
26. ZORKIC, Branislav 01  Plivacki klub "Novi Sad" 5:22.42 389
27. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad 5:4499 318
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

(G crvenka

Disciplina 15, Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang
28.
29.
30.

DSQ

BEDIC, Andrej
KEKENJ, Dominik
SOSIC, Nemanja
TIMARAC, Lazar

15 - 16 godina

LACANSKI, Boris
SCEKIC, Luka
DIMCIC, Lazar
FERMANOVIC, Borislav
KASCELAN, Niksa
MILIVOJEVIC, Dusan
ZORKIC, Branislav

NogokrwdhPE

14 godina i mladi

1. POPADIC, Nikola
2. ZIVKOVIC, Nemanja
3. VUCIC, David
4. DUBOVAC, Petar
5. DJURICIC, Nenad
6. JAKOVLJIEVIC, Milo$
7. BEGOVIC, Balsa
8. KOLTIN, Nikola

9. ROGANOVIC, Veselin
10. MARKOVIC, Dimitrije
11. ALIKAVAZOVIC, Nikola
12. BEDIC, Andrej

13. KEKENJ, Dominik
14. SOSIC, Nemanja
DSQ TIMARAC, Lazar

Disciplina 16
03/11/2017 - 10:56

G.R.

03
04
07
04

02
02
02
02
02
02
01

03
03
04
04
04
03
03
04
03
03
05
03
04
07
04

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Delta

Plivacki klub "Spartak" Suboti

Vojvodina N.Sad

22. April, BL

PK LA Kolubara Lazarevac

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
22. April, BL

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Pk Pirat

Olymp - Banja Luka

Nbg011

PK Vracar

22. April, BL

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub " Napredak"
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Delta

Plivacki klub "Spartak" Suboti

Zenski, 100m MeSovito/Medley

Vreme Bodova
5:47.70 310
6:03.96 270
6:16.14 245
4:35.99 621 A
4:54.82 509 R
4:56.12 503 R
4:59.99 483
5:04.39 463
5:09.97 438
5:22.42 389
4:57.93 493
5:02.73 470
5:06.94 451
5:08.48 444
5:09.26 441
5:09.63 439
5:13.19 425
5:17.44 408
5:19.23 401
5:22.15 390
5:4499 318
5:47.70 310
6:03.96 270
6:16.14 245

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2016
Rang
Otvoreno

1. KURT, Defne

2. ASKIN, Merlin

3. RADULOVIC, Ana
4. STANISAVLIEVIC, Nina
5. TERZIC, Jovana

6. MIKSA, Stefania

7. DIMKIC, Isidora

8. VUCKOVIC, Milica
9. KEKIC, Natasa

10. ANTUNOVIC, Andjela
11. JEJINA, Teodora
12. CVETKOVIC, Danica
13. ZIVIC, Teodora

14. MARKOVIC, Marinela
15. KALJEVIC, Mina

G.R.

01
97
02
04
99
01
03
02
05
02
02
03
02
01
05

Istanbul Galatasaray Sk.
Istanbul Galatasaray Sk.
Crvena Zvezda

Dubocica

PVK "Jadran" Herceg Novi
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
P.K. Plavi Talas Beograd
11. APRIL Beograd

Pk " Swim Star"

PVK "Jadran" Herceg Novi
11. APRIL Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
11. APRIL Beograd
Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd

Vreme Bodova

1:05.96 634 Q
1:07.07 603 Q
1:08.78 559 Q
1:08.79 559 Q
1:09.31 546 Q
1:09.90 532 Q
1:10.02 530 Q
1:10.55 518 Q
1:10.77 513 Q
1:11.07 506 Q
1:11.12 505 Q
1:11.30 502 Q
1:12.32 481 Q
1:12.53 476 Q
1:13.05 466 Q
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

(s crvenka

Disciplina 16, Zenski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
DNF

SOJEVIC, Katarina
EKER, Lizan

STEVIC, Anja
MILOSEVIC, Sofija
PESIC, Masa
BLAGOJEVIC, Anja
PETAKOVIC, Mia
LAZIC, Marija

BELOS, Andela
KATNIC, Enja
MARICIC, Masa
MILICIC, Kristina
TORNJANSKI, Nina
KOSTIC, Minja
SIMSIC, Divna
MITRIC, Teodora
GOLUBOQV, Milica
STEVANQV, Andjela
DJUJIC, Iskra
TODORIC, Katarina
DESIC, Dejana
KULJACA, Jovana
BLITVA, Sara
RADOVANOQVIC, Vesna
BUHMILER, Mia
KUSTUDIC, Ana Marija
PEKAR, Maja
JOVANOVIC LEKIC, Milica
IKIC, Jovana
CRNKOVIC, Dunja
STOJILKOVIC, Sara
TOSIC, Ivanela
SIMEUNOVIC, Ivana
ZELIC, Milica

LILIC, Lara
VICKOVIC, Sara
JOVCIC, Nevena
KOCOVIC, Lena
MIHAJLOVIC, Marjana
RUSOVAC, Ana
BABIC, Marina
SAVIC, Nadja

LABUS, Lara
STANKOVIC, Una
BURNJAKOVIC, Visnja
KOCOVIC, Ana
DABOVIC, Jana
VASIC, Mila
KOZLOVACKI, Dijana
KOSTIC, Milica

G.R.

06
00
03
04
01
03
01
00
05
03
03
04
05
05
05
01
04
05
03
06
04
04
05
02
05
05
05
06
04
05
06
03
03
04
06
03
03
04
04
05
05
05
06
01
06
06
05
07
01
05

Plivacki klub "Novi Sad"
Fenerbahce Sport Kulubu
Pk Pirat

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

PK Vracar

PK "BPK" Bgd

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
11. APRIL Beograd

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK "BPK" Bgd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Budvanska Rivijera"
Vojvodina N.Sad

PK "BPK" Bgd

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Budvanska Rivijera"
Vojvodina N.Sad

PK "BPK" Bgd

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK "BPK" Bgd

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK Vracar

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Nbg011

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Pk Viking Paracin

PK "BPK" Bgd

PK Vracar

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Vreme

1:13.36
1:13.75
1:13.85
1:13.95
1:14.44
1:15.44
1:15.51
1:15.77
1:15.86
1:16.23
1:16.40
1:16.57
1:16.73
1:16.77
1:16.84
1:17.13
1:17.16
1:17.23
1:17.24
1:18.30
1:18.78
1:19.07
1:19.20
1:19.76
1:19.77
1:19.78
1:20.90
1:20.98
1:21.50
1:21.65
1:22.25
1:22.47
1:22.98
1:23.06
1:23.88
1:23.93
1:24.07
1:24.36
1:24.40
1:25.20
1:25.83
1:26.53
1:27.38
1:28.05
1:30.67
1:31.86
1:32.62
1:33.96
1:34.83

Bodova

460
453
451
450
441
423
422
418
416
410
408
405
402
402
401
396
396
395
394
379
372
368
366
358
358
358
343
342
336
334
327
324
318
317
308
307
306
303
302
294
287
280
272
266
244
234
229
219
213

00
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(G crvenka

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 16, Zenski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim

13 - 14 godina
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 1:08.79 559 Q
2. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:10.02 530 Q
3. CVETKOVIC, Danica 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:112.30 502 Q
4. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 1:13.85 451 R
5. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:13.95 450
6. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:15.44 423
7. KATNIC, Enja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:16.23 410
8. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:16.40 408
9. MILICIC, Kristina 04  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:16.57 405
10. GOLUBOQV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:17.16 396
11. DJUJIC, Iskra 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:17.24 394
12. DESIC, Dejana 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.78 372
13. KULJACA, Jovana 04  Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 1:19.07 368
14. IKIC, Jovana 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:21.50 336
15. TOSIC, Ilvanela 03 Vojvodina N.Sad 1:22.47 324
16. SIMEUNOVIC, Ilvana 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.98 318
17. ZELIC, Milica 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:23.06 317
18. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 1:23.93 307
19. JOVCIC, Nevena 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:24.07 306
20. KOCOVIC, Lena 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:24.36 303
21. MIHAJLOVIC, Marjana 04  NbgO11 1:24.40 302
12 godina i mladi
1. KEKIC, Natasa 05 Pk" Swim Star" 1:10.77 513 Q
2. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 1:13.05 466 Q
3. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.36 460 Q
4. BELOS, Andela 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:15.86 416
5. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:16.73 402
6. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:16.77 402
7. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 1:16.84 401
8. STEVANOV, Andjela 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:17.23 395
9. TODORIC, Katarina 06 P.K.Plavi Talas Beograd 1:18.30 379
10. BLITVA, Sara 05 Vojvodina N.Sad 1:19.20 366
11. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 1:19.77 358
12. KUSTUDIC, Ana Marija 05  Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 1:19.78 358
13. PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad 1:20.90 343
14. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK"BPK"Bgd 1:20.98 342
15. CRNKOVIC, Dunja 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:21.65 334
16. STOJILKOVIC, Sara 06 PK"BPK"Bgd 1.22.25 327
17. LILIC, Lara 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:23.88 308
18. RUSOVAC, Ana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:25.20 294
19. BABIC, Marina 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:25.83 287
20. SAVIC, Nadja 05 Pk Viking Paracin 1:26.53 280
21. LABUS, Lara 06 PK"BPK"Bgd 1:27.38 272
22. BURNJAKOVIC, Visnja 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:30.67 244
23. KOCOVIC, Ana 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:31.86 234
24. DABOVIC, Jana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:32.62 229
25. VASIC, Mila 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:33.96 219
DNF KOSTIC, Milica 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 17
03/11/2017 - 11:12

Muski, 100m Slobodno/Free

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2016

Rang
Otvoreno

1. LENDJER, Ivan

2. NIKOLIC, Uros

3. SEVER, Mislav

4. MESETOVIC, Adi
5. CELIK, Doga

6. ACIN, Nikola

7. BJELAJAC, Nikola
8. PATURCA, Vlad

9. DEMIR, Demirkan
10. PETKOVIC, Andrija
11. VJATCANIN, Arkadij
12. RATKOV, Nikola
13. SELMECI, Levente
14. ERAKOVIC, Luka
15. KOVACIC, Marko
16. ANGHEL, Andrei
17. OKTAY, Anil Can
18. ANGELOVSKI, Ljupcho
19. STAN, Leon

20. CELIK, Duru

21. MATIC, Djurdje

22. FEDERICO, Baggo
23. KISIC, Aleksa

24. FILIPPO, Sbhrissa
25. KARIC, Milos

26. SZLOBODNYIK, David
27. MARIC, Nemanja
28. ZIVANOV, Nenad
29. PESIC, Bratislav
30. BRASNUJIC, Arman
31. HAJAGOS, Adriel
32. VUJIN, Marko

33. JANESKI, Filip

34. ZECEVIC, Djordje
35. MARKOVIC, Mateja
36. DANEV, Marko

37. STANKOVIC, Lazar
38. VUKANIC, Vukasin
39. CIRKOVIC, Uros
40. STANISAVLJEVIC, Petar
41. STEPANOVIC, Lazar
42. SLAVIN, Aleksandar
43. GRCIC, Ivan

44. DIMCIC, Lazar

45. YILMAZ, Kaan

46. MIJALCIC, Stefan
47. RATKO, Matija

48. MARIC, Nikola

49. LUCA, Sernagiotto
50. DRAGOJLOVIC, Djordje

G.R.

90
96
94
97
91
99
98
99
01
01
84
99
00
00
01
98
98
97
02
00
00
00
02
00
01
03
00
99
03
96
02
03
98
03
99
99
01
01
98
01
99
02
02
02
03
99
00
02
00
02

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Vojvodina N.Sad

Primorje

Olymp - Banja Luka

Istanbul Galatasaray Sk.
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Olymp - Banja Luka
Romania

Istanbul Galatasaray Sk.
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
"VRBAS" Vrbas

Dunaferr DVSI

Pk Delfin Vrbas

22. April, BL

Romania

Istanbul Galatasaray Sk.

Pk Beta

As."Bucharest Sport Club" Bucu
Istanbul Galatasaray Sk.

PK Vracar

Montebelluna nuoto

11. APRIL Beograd
Montebelluna nuoto
Radnicki 1969

Dunaferr DVSI

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Dubocica

Bosna - Sarajevo

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Pk Beta

Plivacki klub "Novi Sad"
Crvena Zvezda

Plivacki klub " Napredak"
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK "BPK" Bgd

Dubocica

PK "BPK" Bgd

11. APRIL Beograd

Olymp - Banja Luka

PK LA Kolubara Lazarevac
Fenerbahce Sport Kulubu
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Montebelluna nuoto

11. APRIL Beograd

Vreme

48.97
49.06
49.35
50.15
50.55
51.02
51.32
51.39
51.51
51.60
51.66
52.05
52.22
52.34
52.47
52.52
52.53
53.10
53.25
53.56
53.58
53.82
54.17
54.50
54.77
54.79
54.83
54.97
55.01
55.04
55.06
55.09
55.12
55.13
55.27
55.44
55.46
55.90
56.17
56.43
56.66
56.75
56.80
57.01
57.05
57.10
57.16
57.18
57.21
57.22

Bodova

772
768
755
719
702
683
671
668
664
660
658
643
637
632
628
626
626
606
601
590
590
582
570
560
5562
551
550
546
545
544
543
542
541
541
537
532
532
519
512
505
498
496
495
489
488
487
485
485
484
484

Py orororolooyoyoyoroyoyoyoyoyore)
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

(s crvenka

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

GRAND PRIX

Disciplina 17, Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
51. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 57.56 475
52. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 5757 475
53. BOZIN, Srdjan 01 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 57.63 474
54. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 57.75 471
55. ANDRIC, Vasilije 03 PVK "Jadran" Herceg Novi 58.08 463
56. VLAISAVLJEVIC, Marko 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 58.26 458
57. TESIC, Pavle 00  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 58.31 457
58. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 58.43 454
59. JOVIC, Dejan 00  Plivacki klub "Novi Sad" 58.49 453
60. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 58.52 452
61. KASCELAN, Nik3a 02 22. April, BL 58.53 452
62. KRSEV, Ivan 02  Plivacki klub "Novi Sad" 58.57 451
63. LEKIC, llija 04 Pk Viking Paracin 58.68 449
64. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 58.74 447
65. VLATKOVIC, Nikola 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 58.77 447
66. VUCIC, David 04  Olymp - Banja Luka 59.05 440
67. DJORDJEVIC, Matija 03 Pk Posesidon Paracin 59.14 438
68. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.18 437
69. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Posesidon Paracin 59.20 437
70. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 59.21 437
71. MIROSAVIC, Strahinja 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.34 434
72. SCEKIC, Luka 02  22. April, BL 59.67 427
73. MARKOVIC, Dimitrije 03  Plivacki klub " Napredak" 59.78 424
74. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 59.88 422
75. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 59.91 422
76. PETKOVIC, Vladimir 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 59.95 421
77. JAKOVLJEVIC, Milo3 03  22. April, BL 1:00.03 419
78. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:00.31 413
79. ZORKIC, Branislav 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.43 411
80. JOVANOVIC, Marko 03 NbgO11 1:00.49 410
81l. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.50 409
82. TUTIC, Veliko 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:00.59 408
83. AKBAS, Umut Ata 04  Fenerbahce Sport Kulubu 1:01.01 399
84. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 1:01.04 399
85. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:01.12 397
86. ZAGORCIC, Milorad 04  Vojvodina N.Sad 1:01.17 396
87. TOLMAC, Vukasin 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:01.27 394
88. ALEKSIC, Uros 04  Vojvodina N.Sad 1:01.51 389
89. CIRIC, Tadija 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:01.53 389
90. TRAJANOVSKI, Milos 00 PK Sparta 1:01.69 386
91. ATANASOVSKI, Damjan 02 PkBeta 1:01.74 385
92. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:01.83 383
93. MILOSEVIC, Minja 03 NbgO11 1:01.87 383
94. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 1:02.30 375
95. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:02.44 372
96. BOSKOVIC, Lazar 03 NbgO11 1:02.64 369
97. KOVACEVIC, Bogdan 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:02.74 367
98. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 1:02.82 366
99. POPOQVIC, Petar 06 P.K.Plavi Talas Beograd 1:02.84 365

100. ERZI, Arda 05 Fenerbahce Sport Kulubu 1:02.87 365

101. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 1:03.06 361

102. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:03.26 358

103. LILIC, Aleksandar 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:03.29 358

104. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 1:03.32 357
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

(s crvenka

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

GRAND PRIX

Disciplina 17, Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
105. DULAC, Luka 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:03.59 352
106. ZLATKOVIC, Andrija 03  NbgO11 1:03.65 351
107. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.73 350
108. PLACKOQV, Minja 04  Vojvodina N.Sad 1:03.91 347
109. RADOJKO, Minja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:04.07 345
110. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:04.12 344
111. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 1:04.51 338
112. SAVIC, Luka 02  Plivacki klub "Spartak” Suboti 1:04.56 337
113. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 1:04.67 335
114. BJELJAC, Mihajlo 02 PK"BPK"Bgd 1:04.76 334
115. JOVIC, Dusan 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:04.94 331
116. FILIPOVIC, Nikola 02  Pivacki klub,,Banat'Kikinda 1:05.06 329
117. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:05.43 324
118. SVRAKA, Veljko 04 NbgOl11 1:05.97 316
119. KOVACEVIC, Ognjen 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:06.09 314
120. STOJANOVIC, Marko 04 NbgOl11 1:06.22 312
121. REPAS, Luka 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:06.42 309
122. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad 1:06.48 308
123. KLADAR, Mateja 04  NbgO11 1:06.76 305
124. ZIVKOVIC, Matija 99 PK"BPK"Bgd 1:06.92 302
125. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:07.10 300
126. VUCINIC, Dusan 02 NbgO11 1:07.85 290
127. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 1:08.10 287
128. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:08.30 284
129. SUVACKI, Vuk 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:08.47 282
130. SERA, Atila 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:08.56 281
131. LAJB, Mario 06 Pk Posesidon Paracin 1:08.63 280
132. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 1:08.70 279
133. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:08.80 278
134. BARALIC, Vuk 02 NbgOl11 1:08.83 278
135. DJURIC, Milos 03  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:09.20 273
136. NEMET, Darko 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:09.56 269
137. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:09.60 269
138. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 1:10.08 263
139. BAKOVLJEV JOVAN, 05  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:10.19 262
140. ZAVISIC, Filip 05  Plivacki klub "Spartak” Suboti 1:10.40 260
141. LECIC, Stefan 04 NbgOl11 1:10.57 258
142. SOSIC, llija 07 Delta 1:10.95 254
143. KOVACEVIC, Danilo 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:11.21 251
144. MARTIC, Bojan 05 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:11.32 250
145. BABIC, Filip 05 Pivacki klub,,Banat'Kikinda 1:11.69 246
146. MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK"Bgd 1:11.88 244
147. MILOSEV, Milan 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:12.13 241
148. MOSKALJ, Vuk 04 NbgOl11 1:12.68 236
149. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin Vrbas 1:13.02 233
150. BLAZEVIC, Luka 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:13.52 228
151. MISIC, Marko 05 PK"BPK"Bgd 1:13.58 227
152. PETROVIC, Dimitrije 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:14.58 218
153. MIOLSKI, Milos 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:1459 218
154. MISKELJIN, MArko 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:15.90 207
155. SUNDERIC, Pavle 05 PK"BPK"Bgd 1:16.82 200
156. MITRIC, Filip 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:17.36 196
157. HORVAT, David 04  Plivacki klub ,,ProleterZren;j 1:18.81 185
158. JANKOVIC, Andrija 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:19.15 183
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

(G crvenka

KUP Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
GRAND PRIX Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 17, Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
159. RAPAIC, Aleksa 06 PK"BPK"Bgd 1:19.70 179
160. MILOVANQV, Nikola 03 PK"BPK"Bgd 1:22.79 159
161. CORDAS, Marko 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:26.25 141
15 - 16 godina
1. DEMIR, Demirkan 01 Istanbul Galatasaray Sk. 5151 664 Q
2. PETKOVIC, Andrija 01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 51.60 660 Q
3. KOVACIC, Marko 01 22. April, BL 5247 628 Q
4. STAN, Leon 02 As."Bucharest Sport Club" Bucu 53.25 601
5. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 54.17 570
6. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 54.77 552
7. HAJAGOS, Adriel 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 55.06 543
8. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 55.46 532
9. VUKANIC, Vukasin 01  Plivacki klub "Spartak" Suboti 55.90 519
10. STANISAVLJIEVIC, Petar 01 Dubocica 56.43 505
11. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 56.75 496
12. GRCIC, Ilvan 02 Olymp - Banja Luka 56.80 495
13. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 57.01 489
14. MARIC, Nikola 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 57.18 485
15. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 57.22 484
16. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 57.57 475
17. BOZIN, Srdjan 01 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 57.63 474
18. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 57.75 471
19. VLAISAVLIEVIC, Marko 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.26 458
20. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 58.43 454
21. KASCELAN, Nik3a 02 22. April, BL 58.53 452
22. KRSEV, Ivan 02  Plivacki klub "Novi Sad" 58.57 451
23. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 58.74 447
24. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 59.21 437
25. MIROSAVIC, Strahinja 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.34 434
26. SCEKIC, Luka 02 22. April, BL 59.67 427
27. PETKOVIC, Viadimir 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 59.95 421
28. ZORKIC, Branislav 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.43 411
29. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:00.50 409
30. TOLMAC, Vukasin 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:01.27 394
31. CIRIC, Tadija 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:01.53 389
32. ATANASOVSKI, Damjan 02 PkBeta 1:01.74 385
33. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:01.83 383
34. SAVIC, Luka 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.56 337
35. BJELJAC, Mihajlo 02 PK"BPK"Bgd 1:04.76 334
36. FILIPOVIC, Nikola 02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:05.06 329
37. VUCINIC, Dusan 02 NbgO11 1:07.85 290
38. BARALIC, Vuk 02 NbgO11 1:08.83 278

14 godina i mladi

1. SZLOBODNYIK, David 03 Dunaferr DVSI 54.79 551
2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 55.01 545
3. VUJIN, Marko 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 55.09 542
4. ZECEVIC, Djordje 03  Plivacki klub "Novi Sad" 55.13 541
5. YILMAZ, Kaan 03 Fenerbahce Sport Kulubu 57.05 488
6. ANDRIC, Vasilije 03 PVK"Jadran" Herceg Novi 58.08 463
7. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 58.52 452
8. LEKIC, llija 04 Pk Viking Paracin 58.68 449
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

(s crvenka

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017 :
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

GRAND PRIX

Disciplina 17, DecCaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 14 godina i mladi

Rang G.R. Vreme Bodova

9. VUCIC, David 04  Olymp - Banja Luka 59.05 440
10. DJORDJEVIC, Matija 03 Pk Posesidon Paracin 59.14 438
11. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.18 437
12. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Posesidon Paracin 59.20 437
13. MARKOVIC, Dimitrije 03  Plivacki klub " Napredak" 59.78 424
14. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 50.88 422
15. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 59.91 422
16. JAKOVLJEVIC, Milo$ 03 22. April, BL 1:00.03 419
17. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:00.31 413
18. JOVANOVIC, Marko 03 NbgO11 1:00.49 410
19. TUTIC, Veljko 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:00.59 408
20. AKBAS, Umut Ata 04  Fenerbahce Sport Kulubu 1:01.01 399
21. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 1:01.04 399
22. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:01.12 397
23. ZAGORCIC, Milorad 04  Vojvodina N.Sad 1:01.17 396
24. ALEKSIC, Uros 04  Vojvodina N.Sad 1:01.51 389
25. MILOSEVIC, Minja 03 NbgO11 1:01.87 383
26. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 1:02.30 375
27. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:02.44 372
28. BOSKOVIC, Lazar 03 NbgO11 1:02.64 369
29. KOVACEVIC, Bogdan 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:02.74 367
30. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 1:02.82 366
31. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:02.84 365
32. ERZI, Arda 05 Fenerbahce Sport Kulubu 1:02.87 365
33. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 1:03.06 361
34. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:03.26 358
35. LILIC, Aleksandar 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.29 358
36. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 1:03.32 357
37. DULAC, Luka 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:03.59 352
38. ZLATKOVIC, Andrija 03 NbgO11 1:03.65 351
39. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.73 350
40. PLACKOV, Minja 04  Vojvodina N.Sad 1:03.91 347
41. RADOJKO, Minja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:04.07 345
42. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:04.12 344
43. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 1:04.51 338
44. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 1:04.67 335
45. JOVIC, Dusan 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:04.94 331
46. ILIJIC, Konstantin 03 PKVracar 1:05.43 324
47. SVRAKA, Veliko 04  NbgO11 1:05.97 316
48. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:06.09 314
49. STOJANOVIC, Marko 04  NbgO11 1:06.22 312
50. REPAS, Luka 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:06.42 309
51. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad 1:06.48 308
52. KLADAR, Mateja 04  NbgO11 1:06.76 305
53. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:07.10 300
54. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 1:08.10 287
55. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:08.30 284
56. SUVACKI, Vuk 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:08.47 282
57. SERA, Atila 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:08.56 281
58. LAJB, Mario 06 Pk Posesidon Paracin 1:08.63 280
59. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 1:08.70 279
60. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:08.80 278
61. DJURIC, Milos 03  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:09.20 273
62. NEMET, Darko 04  Plivacki klub ,,ProleterZren;j 1:09.56 269
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

(s crvenka

Disciplina 17, DecCaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 14 godina i mladi

Rang

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

SEPA, Luka
MILENKOQVIC, Milos
BAKOVLJEV JOVAN,
ZAVISIC, Filip
LECIC, Stefan
SOSIC, llija
KOVACEVIC, Danilo
MARTIC, Bojan
BABIC, Filip
MITROVIC, Dragoslav
MILOSEV, Milan
MOSKALJ, Vuk
KANKARAS, Nikola
BLAZEVIC, Luka
MISIC, Marko
PETROVIC, Dimitrije
MIOLSKI, Milos
MISKELJIN, MArko
SUNDERIC, Pavle
MITRIC, Filip
HORVAT, David
JANKOVIC, Andrija
RAPAIC, Aleksa
MILOVANOQV, Nikola
CORDAS, Marko

Disciplina 18
03/11/2017 - 11:46

G.R.

04
05
05
05
04
07
06
05
05
05
05
04
04
05
05
06
05
04
05
06
04
05
06
03
06

11. APRIL Beograd
Dubocica

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Nbg011

Delta

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Nbg011

Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK "BPK" Bgd

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Zenski, 200m Prsno/Breast

Vreme Bodova
1:09